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Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  (ЕО)  2018/848  регламент не  сәйкес  Кеңест ң  33(2)  және  (3)  
баптарына  сәйкес  танылған  үш нш   елдерд ң  т з м н  және  бақылау  органдары  мен  бақылау  
органдарының  т з м н  құру  Одаққа  органикалық  өн мдерд   импорттау  мақсатында  (EC)  №  834/2007  

ережес

(3)  Осы  Қағидада  белг ленген  танылған  үш нш   елдерд ң  т збес   Чилид ,  Швейцарияны  және  Ұлыбританияны  
қоспағанда,  Комиссияның  (EC)  №  1235/2008  ( 4 )  ережес не  III  қосымшада  жарияланған  т з мге  нег зделген.  сол  
елдермен  органикалық  өн мдерд ң  саудасы  арнайы  кел с мдермен  қамтылған.  Алайда,  осы  т з мге  соңғы  түзету  
енг з лгеннен  кей н  кейб р  үш нш   елдерден  Комиссия  алған  жаңа  ақпарат  нег з нде  белг л   б р  
өзгер стерд   ескер п,  т з мд   сәйкес нше  бей мдеу  қажет.

2021  жылғы  16  желтоқсандағы

(2)  Бұл  тану  2026  жылғы  31  желтоқсанда  аяқталады.  2018/848  (ЕО)  2018/848  ережес н ң  47-бабына  сәйкес  сауда  кел с м   
бойынша  тану  схемасына  б рқалыпты  өтуд   қамтамасыз  ету  үш н  осы  үш нш   елдер  осы  күнге  дей н  танылуы  
жалғасуда. ,  егер  олар  өздер н ң  органикалық  өнд р с   мен  бақылау  ережелер н ң  қолданыстағы  Одақтың  
ти ст   ережелер не  баламалы  болуын  қамтамасыз  етуд   және  олар  Комиссияның  2021  жылғы  Комиссияның  Өк летт   
Регламент не  (ЕО)  сәйкес  олардың  танылуын  қадағалауға  қатысты  барлық  талаптарды  орындауды  жалғастырған  жағдайда. /1342  ( 3 ).

(ЕО)  2018/848  Қағидасының  45(1)  тармағының  (b)(iii)  тармағына  сәйкес  өн м  органикалық  өн м  рет нде  немесе  
Одақ  шеңбер нде  нарыққа  осы  өн мд   орналастыру  мақсатында  импортталуы  мүмк н.  конверсиялық  өн м,  егер  
бұл  өн м  танылған  үш нш   елд ң  баламалы  өнд р с  және  бақылау  ережелер не  сәйкес  келсе  және  осы  
үш нш   елд ң  құзыретт   органдары,  бақылау  органдары  немесе  бақылау  органдары  берген  осы  сәйкест кт   
растайтын  инспекция  сертификатымен  әкел нсе .  Осы  Қағиданың  48(1)-бабында  осы  контекстте  танылған  үш нш   
ел  №  834/2007  (EC)  Кеңес  Регламент н ң  33(2)-бабына  сәйкес  баламалылық  мақсатында  танылған  үш нш   ел  болып  
табылатынын  түс нд ред   (2 ) ).
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Оның  48-бабының  3-тармағында  және  57-бабының  2-тармағында,

L  465/8

Еуропалық  Одақтың  жұмыс  стеу   туралы  шартты  ескере  отырып,

Органикалық  өн мдерд   өнд ру  және  таңбалау  жөн ндег   Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2018  жылғы  30  мамырдағы  
2018/848  ережес н  (ЕО)  және  Кеңест ң  (EC)  №  834/2007  ( 1 )  ережес н ң  күш н  жоюды  ескере  отырып,  және  атап  айтқанда

(5)  Коста-Рика  Комиссияға  оның  құзыретт   органы  "Control  Union  Perú"  және  "Primus  Labs.com  CR  SA"  бақылау  органдарын  
Коста-Рика  мойындаған  бақылау  органдарының  т з м нен  алып  тастағаны  туралы  хабарлады.

(4)  Аргентина  берген  ақпаратқа  сәйкес,  «Argencert»  бақылау  органының  атауы  «Ecocert  Argentina  SA»  болып  өзгерт лд .

( 2 )  Органикалық  өн мдерд   өнд ру  және  таңбалау  және  күш н  жою  туралы  Ережен ң  (ЕЭК)  №  2092/91  (OJ  L  189,  20.7.2007  ж.,  1-бет)  2007  жылғы  28  маусымдағы  №  

834/2007  органикалық  өнд р с  және  таңбалау  жөн ндег   Кеңес  ережес .

( 4 )  2008  жылғы  8  желтоқсандағы  №  1235/2008  Комиссия  ережес   (EC)  үш нш   елдерден  органикалық  өн мдерд   импорттауды  реттеуге  
қатысты  Кеңест ң  №  834/2007  ережес н  ске  асырудың  егжей-тегжейл   ережелер н  белг лейд   (OJ  L  334  12.12.  2008,  25-бет).

( 1 )  OJ  L  150,  14.6.2018  ж.  1.

ЕУРОПАЛЫҚ  КОМИССИЯ,

( 3 )  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2018/848  ережес н  (ЕО)  үш нш   елдер  және  бақылау  органдары  мен  бақылау  органдары  
ж берет н  ақпаратқа  қатысты  ережелермен  толықтыратын  2021  жылғы  27  мамырдағы  Комиссияның  (ЕО)  2021/1342  Өк летт   
Регламент   Импортталатын  органикалық  өн мдерге  қатысты  Кеңес  (EC)  №  834/2007  Регламент н ң  33(2)  және  (3)  баптарына  сәйкес  
олардың  танылуын  қадағалау  мақсатында  және  осы  қадағалауды  жүзеге  асыру  кез нде  қабылданатын  шаралар  (OJ  L  292,  16.8)  .2021,  20  б.).
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Бұл  тұтынушыларды  жаңылыстыруға  және  денсаулыққа  айтарлықтай  қау п  төнд руге  әкелд .  ЭТО  ластануының  
және  табылған  жоғары  концентрациялардың  пайда  болуы,  сондай-ақ  Үнд станның  құзырлы  органының  бақылауындағы  
осы  ластануға  қатысы  бар  бақылау  органдарының  бақылау  жүйес н ң  стен  шығуының  нег зг   себептер не  
реакцияның  болмауы,  және  сол  бақылау  органдары  мен  құзыретт   орган  қабылдаған  жөнс з  түзету  шаралары  
бақылаудың  бер кт г не  және  қадағалаудың  өз не  қау п  төнд ред .  Сонымен  қатар,  Комиссия  алған  ақпарат  
нег з нде  OFIS  хабарламаларына  қатысқан  кейб р  бақылаушы  органдар  Үнд станның  Одаққа  импортталуы  мүмк н  
өн мдерге  қатысты  тану  ауқымын  құрметтемеген  сияқты.  Барлық  осы  себептерге  байланысты  және  2021/1342  
Өк летт   Регламентт ң  (ЕО)  3-бабының  (а)  тармағына  сәйкес  келес   бақылау  органдары  Үнд станның  құзыретт   
органы  таныған  бақылау  органдарының  т з м нде  болмауы  керек:  'CU  Inspections  India  Pvt  Ltd',  'Ecocert  India  Pvt  Ltd',  
'Indian  Organic  Certification  Agency  (Indocert)',  'Lacon  Quality  Certifications  Pvt  Ltd'  және  'OneCert  International  Private  Limited'.

(8)  Корея  Республикасы  Комиссияны  оның  құзыретт   органы  осы  құзыретт   орган  таныған  бақылау  органдарының  т збес не  
«ОРГАНИКАЛЫҚ  ЖАРТЫЛДАУ»  бақылау  органын  қосқаны  туралы  хабарлады.

(6)  Үнд станға  келет н  болсақ,  этилен  оксид мен  ('ETO')  ластанған  органикалық  күнж т  тұқымының  мыңдаған  тоннасын  
құрайтын  үлкен  саны  осы  үш нш   елден,  атап  айтқанда  Үнд стан  бақылайтын  бақылау  органдары  бақылайтын  
операторлардан  әкел нд . ,  және  нәтижес нде  Органикалық  ауылшаруашылық  ақпараттық  жүйес нде  (OFIS)  
шамамен  90  хабарландырулар.  2020  жылға  дей н  адамдар  үш н  канцерогенд   болып  табылатын  ETO  болуы  органикалық  
өн мдерде  анықталған  сияқты.  Соңғы  үш  онжылдықта  ЭТО  талдауының  әртүрл   сен мд   әд стер   әз рленд ,  
сондықтан  мұндай  ластануларды  анықтау  үш н  қол  жет мд   болды.  Осы  OFIS  хабарламаларына  келет н  болсақ,  
жөнелт мде  табылған  ластану  деңгейлер ,  әдетте,  ETO  үш н  белг ленген  максималды  қалдық  деңгей нен  әлдеқайда  
асып  кетт ,  ластаудың  нақты  деңгейлер   жүкке  байланысты  өзгеред .

(9)  Жаңа  Зеландия  Комиссияны  өз н ң  құзыретт   органының  атауын  өзгерткен   туралы  хабарлады.
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(7)  №  1235/2008  Ережеге  (EC)  III  қосымшасы  Комиссияның  (ЕО)  2020/2196  ( 5 )  енг з лген  түзетулер мен  JP-BIO-038  код  нөм р н  
"Жапония  ауылшаруашылық  стандартын  сертификаттау  альянсы"  бақылау  органына  қате  жатқызды. ,  ал  бұл  код  нөм р   
'Akatonbo'  бақылау  органына  Комиссияның  (ЕО)  2020/25  ( 6 )  енг зу  жөн ндег   регламент мен  тағайындалған  болатын.  
Сондықтан  «Жапония  ауылшаруашылық  стандартының  сертификаттау  альянсына»  басқа  код  тағайындалуы  керек.
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(10)  №  834/2007  Ережен ң  33(3)  бабына  сәйкес  Комиссия  мойындаған  бақылау  органдары  мен  бақылау  органдарының  схемасы  
өн мдерд   импорттау  мақсатында  үш нш   елдерде  бақылауды  жүзеге  асыру  және  сертификаттар  беру,  сонымен  
б рге  балама  кеп лд ктер  (ЕО)  2018/848  ережес мен  б рт ндеп  жойылады.  Бұл  бақылау  органдары  мен  бақылау  
органдарына  Одақ  ережелер не  сәйкес  келет н  өн мдерд   импорттау  мақсаттары  үш н  тану  алуға  дайындалуы  
үш н  жетк л кт   уақыт  бер лу   ти с  болғандықтан,  олар  барлық  талаптарға  сай  болған  жағдайда  оларды  тану  2024  
жылғы  31  желтоқсанда  аяқталады.  2021/1342  Өк летт   Регламентке  (ЕО)  сәйкес  Комиссияның  олардың  танылуын  
қадағалауға  қатысты.

(11)  Осы  Қағидада  белг ленген  танылған  бақылау  органдарының  және  бақылау  органдарының  т збес   (EC)  №  1235/2008  
Ережеге  IV  қосымшада  жарияланған  т з мге  нег зделген.  Алайда,  осы  т з мге  соңғы  түзету  енг з лгеннен  кей н  
Комиссияға  түскен  жаңа  ақпарат  пен  енг зу  туралы  жаңа  өт н штерд   ескере  отырып,  т з мге  белг л   б р  
өзгер стер  енг зу  қажет.  №  1235/2008  (EC)  Қағидасының  11(1)  бабына  сәйкес,  №  834/2007  (EC)  ережес не  сәйкес  2021  
жылдың  30  маусымына  дей н  бер лген  толық  сұраулар  ғана  есепке  алынды.

( 6 )  2020  жылғы  13  қаңтардағы  Комиссияның  (ЕО)  2020/25  Ережес н  өзгерту  және  түзету  туралы  ереже  (ЕО)  №  1235/2008  Кеңес  ережес н  
(EC)  №  834/2007  импортын  реттеуге  қатысты  ске  асырудың  егжей-тегжейл   ережелер н  белг лейд .  үш нш   елдерден  алынған  
органикалық  өн мдер  (OJ  L  8,  14.1.2020,  18  б.).

( 5 )  Органикалық  өн мдерд ң  импортын  реттеуге  қатысты  №  834/2007  Кеңес  ережес н  (EC)  ске  асырудың  егжей-тегжейл   ережелер н  
белг лейт н  (EC)  №  1235/2008  ережеге  түзетулер  енг зет н  Комиссияның  2020  жылғы  17  желтоқсандағы  (ЕО)  2020/2196  орындаушы  
регламент   үш нш   елдерден  (OJ  L  434,  23.12.2020,  31  б.).
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(13)  Комиссия  'AfriCert  Limited'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпарат  нег з нде  оны  тану  ауқымын  Кот-д'Ивуарға,  Египетке,  Эфиопияға  және  Оңтүст к  
Африкаға  A,  B  және  D  санаттары  үш н  және  Бурунди,  Демократиялық  елдер  үш н  тану  ауқымын  кеңейту  нег зделген.  
D  өн м  санатына  Конго  Республикасы,  Гана,  Кения,  Руанда,  Танзания  және  Уганда.

(15)  "Australian  Certified  Organic"  өз  мекенжайының  өзгерген   туралы  Комиссияны  хабардар  етт .

(12)  Комиссия  "A  CERT  Еуропалық  Сертификаттау  Ұйымының  SA"  спецификациясына  өзгертулер  енг зу  туралы  өт н шт   
қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  №  1235/2008  Ережеге  IV  қосымшаның  3-тармағында  
аталған  барлық  үш нш   елдер  үш н  оны  тану  ауқымын  B,  C  және  E  өн мдер  санаттарына  дей н  кеңейту  нег зделген. .

(16)  Комиссия  'BaŞak  Ekolojik  Ürünler  Kontrol  ve  Sertifikasyon  Hizmetleri  Tic.  Ltd'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларына  
түзетулер  енг зу  туралы.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  аясын  Б р ккен  Араб  Әм рл ктер не  А  және  
D  санаттары  үш н  кеңейту  нег зделген.
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(14)  Комиссия  «Альбинспект»  атауын  өзгерту  туралы  өт н шт   қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  
отырып,  Комиссия  бұл  бақылау  органының  атауын  «Albinspekt  bio.inspecta»  деп  ауыстыру  нег зд   деген  қорытындыға  
келд .  Сонымен  қатар,  Комиссияға  бақылау  органының  мекенжайындағы  кейб р  мәл меттерд ң  өзгерген   туралы  
хабарланды.
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(17)  Кеңест ң  (ЕО)  2021/689  шеш м мен  жасалған,  б р  жағынан  Еуропалық  Одақ  пен  Атом  энергиясы  жөн ндег   Еуропалық  
қауымдастық,  ек нш   жағынан  Ұлыбритания  және  Солтүст к  Ирландия  Б р ккен  Корольд г   арасындағы  Сауда  
және  ынтымақтастық  туралы  кел с м.  ( 7 ),  қолданыстағы  органикалық  заңнаманың  баламалылығын  өзара  мойындауды  
және  осы  кел с мн ң  ек   тарапының  бақылау  жүйес н  белг лейд .  Нәтижес нде,  «Биодинамикалық  ассоциация  
сертификаттау»,  «Органикалық  фермерлер  және  өс руш лер  CI  C»,  «Organic  Farmers  &  Growers  (Scotland)  Ltd»,  «Organic  
Food  Federation»,  «Quality  Welsh  Food  Certification  Ltd»  бақылау  органдарын  тану.  Б р ккен  Корольд ктен  органикалық  
өн мдерд   импорттау  мақсатында  (EU)  2020/2196  Орналасу  ережес мен  бер лген  "Soil  Association  Certification  Limited"  
күш н  жою  керек.

(18)  Комиссия  'Bio.inspecta  AG'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  ауқымын  A,  B,  D,  E  және  F  санаттары  үш н  Мысырға  және  A,  
B,  D  және  E  өн мдер  санаттары  үш н  Таиландқа  кеңейту  және  қолдану  аясын  кеңейту  нег зделген.  оның  Бенинд   D  
өн м  санатына  және  Түркияны  В  санатына  тану.

(21)  Комиссия  'CERES  Certification  of  Environmental  Standards  GmbH'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  
өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  ақпарат  нег з нде  оны  тану  аясын  A,  B  және  D  санаттары  үш н  
Ангола,  Гвинея-Бисау,  Иордания,  Оман,  Тринидад  және  Тобагоға  және  А  және  D  санаттары  үш н  Ауғанстан  мен  Шри-
Ланкаға  кеңейту  нег зд . ,  және  оны  тану  ауқымын  Иран  үш н  В  өн м  санатына,  Колумбия  мен  Перу  үш н  С  өн м  
санатына  және  Түркия  үш н  C  және  F  санаттарына  дей н  кеңейту.

(20)  Комиссия  'CCPB  srl'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.  
Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  Ливияға  A,  B  және  D  санаттары  үш н  тану  ауқымын  кеңейту  және  Вьетнам  
үш н  оны  тану  ауқымын  A,  B,  C  және  E  санатындағы  өн мдерге  кеңейту  нег зд .

(19)  Комиссия  "Bureau  Veritas  Certification  France  SAS"  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  сұрауын  
қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  Мадагаскар  үш н  А  өн м  санатын  танудан  бас  тарту  
және  Маврикий,  Монако,  Марокко  және  Никарагуа  үш н  оны  танудан  бас  тарту  нег зд .

( 7 )  Одақ  атынан  Еуропалық  Одақ  пен  Атом  энергиясы  бойынша  Еуропалық  қоғамдастық,  б р  жағынан  Б р ккен  тарап  арасындағы  
Сауда  және  ынтымақтастық  туралы  кел с мд   жасасу  туралы  Кеңест ң  (ЕО)  2021  жылғы  29  сәу рдег   2021/689  шеш м   Ек нш   
жағынан,  Ұлыбритания  және  Солтүст к  Ирландия  Корольд г   және  Еуропалық  Одақ  пен  Ұлыбритания  және  Солтүст к  Ирландия  
Б р ккен  Корольд г   арасындағы  құпия  ақпаратты  алмасу  және  қорғаудың  қау пс зд к  процедуралары  туралы  кел с м  (OJ  L  
149,  30.4.2021,  б.)  2).
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(23)  "Certisys"  өз  мекенжайының  өзгерген   туралы  Комиссияны  хабардар  етт .

№  834/2007.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  Молдова,  Сербия  және  Ресей  үш н  А  санатындағы  өн мге  бақылаушы  орган  деп  тануға  
болады.

Алынған  ақпарат  нег з нде  Комиссия  бұл  бақылау  органының  атауын  «Certificadora  Biotropico  SAS»  деп  ауыстыру  нег зд   деген  
қорытындыға  келд .

Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  Қытай,  Египет,  Гана,  Кувейт,  Пәк стан,  Сауд  Арабиясы,  Судан,  Түркия  және  Б р ккен  Араб  
Әм рл ктер   үш н  A  және  D  санаттағы  өн мдер  үш н  бақылау  органын  мойындау  нег зд .

(30)  Комиссия  «EKO-CONTROL  SK  sro»  компаниясынан  Ережеге  (EC)  сәйкес  эквивалентт л к  мақсатында  танылған  бақылау  органдары  мен  бақылау  
органдарының  т з м не  енг зу  туралы  өт н шт   қабылдады  және  қарастырды.

(22)  Комиссия  "Certificadora  Biotropico  S.A"  компаниясының  құқықтық  мәртебес н  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.

(29)  Комиссия  'EGYCERT  Ltd'  компаниясынан  (EC)  №  834/2007  ережес не  сәйкес  баламалылық  мақсатында  танылған  бақылау  органдары  мен  
бақылау  органдарының  т з м не  енг зу  туралы  сұрауды  қабылдады  және  қарастырды.

29.12.2021

(28)  Комиссияға  "Ecogruppo  Italia"  мекенжайының  өзгерген   туралы  хабарланды.
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(27)  Комиссия  "Ecoglobe"  компаниясының  техникалық  сипаттамаларына  түзетулер  енг зу  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.  
Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  ауқымын  А,  В  және  D  санаттары  үш н  Египет  пен  Б р ккен  Араб  Әм рл ктер не  дей н  
кеңейту  нег зделген.

(32)  Комиссия  'IBD  Certificações  Ltda'  компаниясынан  сұрауды  қабылдады  және  қарастырды.  оның  техникалық  сипаттамаларына  түзетулер  енг зу.
Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  Қытай  үш н  оны  тану  ауқымын  В  өн м  санатына  дей н  кеңейту  нег зделген.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(26)  Комиссия  "Ecocert  SA"  компаниясының  техникалық  сипаттамаларына  түзету  енг зу  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.  
Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  ауқымын  А  және  В  санаттары  үш н  Бахрейнге,  А  және  D  санаттары  үш н  Бутан  мен  
Габонға,  D  өн м  санаты  үш н  Мальдивтерге,  А  санаттары  үш н  Катарға  кеңейту  нег зд . ,  B  және  D  және  Сент-Бартелемиге  A,  B,  D  
және  E  өн мдер  санаттары  үш н.  Сондай-ақ  Армения,  Камерун,  Лесото,  Маврикий,  Мозамбик,  Намибия,  оккупацияланған  Палестина  
территориясы,  Руанда,  Уганда  мен  Замбия  F  өн м  санатына,  Бангладеш,  Үнд стан,  Сауд  Арабиясы,  Шри-Ланка  және  Того  үш н  B  
санатына,  Ботсвана,  Эсватини,  Эфиопия,  Малави  және  Танзания  үш н  E  және  F  санаттарына,  Египет  пен  Кувейт  үш н  өн м  санатына  E,  
Иордания,  Оман  және  Пәк стан  үш н  өн мдер  B  және  E  санаттарына,  ал  Нигерия  үш н  B,  E  және  F  санаттарына  жатады.  Сонымен  
қатар,  "Ecocert  SA"  компаниясынан  алынған  түс н ктеме  нег з нде  өн мге  қатысты  оны  тануды  алып  тастау  қажет.  Бангладешке  
қатысты  С  санаты.

(25)  Комиссия  'CTR  Uluslararası  Belgelendirme  ve  Denetim  Ltd.  Şti.'  (EC)  №  834/2007  ережес не  сәйкес  баламалық  мақсатында  танылған  бақылау  
органдарының  және  бақылау  органдарының  т з м не  енг з лс н.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  А  және  D  санаттары  бойынша  
Түркияның  бақылау  органын  тану  нег зд .

Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  бұл  бақылау  органын  Парагвай  мен  Уругвай  үш н  A,  B  және  D  санаттары  үш н,  сондай-ақ  Аргентина  
үш н  D  өн м  санаты  үш н  тану  нег зд .

(24)  Комиссия  "Басқару  одағының  сертификаттары"  ұйымының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпарат  нег з нде  оның  тану  аясын  A,  D  және  F  санаттары  үш н  Самоа,  Сауд  Арабиясы,  Соломон  аралдары  және  
Вануатуға,  C  және  D  санаттары  үш н  Аргентинаға  кеңейту  және  қолдану  аясын  кеңейту  нег зд .  Бангладешт   А  өн м  санатына,  Куба  
мен  Намибияны  В  санатына,  Катар  үш н  B  және  E  санатына,  Сальвадор,  Гватемала,  Кения  және  Никарагуа  үш н  С  өн м  санатына,  
Коста-Рика  үш н  D  өн м  санатына  және  Босния  және  Герцеговина  және  Чили  үш н  Е  өн м  санатына.

(31)  Комиссия  №  834/2007  (EC)  ережес не  сәйкес  баламалық  мақсатында  танылған  бақылау  органдары  мен  бақылау  органдарының  т з м не  
енг зу  үш н  «Food  Safety  SA»  сұрауын  қабылдады  және  зерттед .

Machine Translated by Google



KK

(35)  Комиссия  'Mayacert'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  
ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  ауқымын  A  және  D  санаттары  үш н  Эквадорға,  Иранға  және  Түркияға,  сондай-ақ  D  санаты  үш н  
Үнд станға  кеңейту  нег зд .

(43)  «Sertifikācijas  un  testēšanas  centrs»  SIA  мекенжайының  өзгерген   туралы  Комиссияны  хабардар  етт .

(34)  Комиссия  'LACON  GmbH'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  
ақпаратқа  сүйене  отырып,  Бразилия,  Куба,  Доминикан  Республикасы  және  Мексиканы  танудан  бас  тарту,  ал  А,  В  және  D  санатындағы  
өн мдер  үш н  оны  тану  ауқымын  Иранға  кеңейту  орынды.

(41)  Комиссия  'Organska  Kontrola'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларына  өзгертулер  енг зу  туралы  өт н шт   қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  А,  В  және  D  өн мдер  санаттары  үш н  оны  тану  көлем н  Әз рбайжанға  кеңейту  
нег зд .

(42)  Комиссия  "ORSER"  компаниясынан  оның  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н шт   қабылдады  және  қарастырды.  Алынған  
ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  аясын  Молдоваға,  Ресейге,  Сербияға,  Украинаға  және  Өзбекстанға  A,  D  және  E  санаттары  үш н  
кеңейту  нег зд .

(33)  Комиссия  "Kiwa  BCS  Öko-Garantie  GmbH"  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпарат  нег з нде  оны  тану  көлем н  A,  D  және  F  санаттары  үш н  Ямайка  мен  Тринидад  пен  Тобагоға  кеңейту  
және  Коста-Рика  үш н  оны  тану  ауқымын  В  өн м  санатына  және  Никарагуаға  кеңейту,  Панама,  Перу  және  Венесуэла  C  өн м  
санатына.

29.12.2021

(40)  Комиссия  "Internacional  Agropecuaria"  ұйымының  техникалық  сипаттамаларына  түзету  енг зу  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  ауқымын  Қытай  өн мдер н ң  A  және  D  санаттарына  дей н  кеңейту  
нег зделген.

(39)  Комиссия  "Органикалық  стандарттан"  оның  техникалық  сипаттамаларына  өзгертулер  енг зу  туралы  өт н шт   қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпарат  нег з нде  оны  тану  ауқымын  Грузия  мен  Молдова  үш н  C,  E  және  F  өн мдер  санаттарына,  ал  
Қазақстан  үш н  C  және  F  санаттарына  дей н  кеңейту  нег зд .

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Алынған  ақпарат  нег з нде  оны  тану  ауқымын  Черногория  мен  Солтүст к  Македония  үш н  В  өн м  санатына,  ал  Босния  және  
Герцеговина  мен  Сербия  үш н  В  және  Е  санаттарына  дей н  кеңейту  нег зделген.

(45)  Комиссия  «Т ркеу,  инспекциялау  және  сертификаттау  бойынша  жауапкерш л г   шектеул   (TAWTHIQ)  б р нш   ауылшаруашылық  
сер ктест г нен»  сәйкес  баламалық  мақсатында  танылған  бақылау  органдары  мен  бақылау  органдарының  т з м не  енг зу  
туралы  өт н шт   қабылдады  және  зерттед .  Ереже  (EC)  №  834/2007.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  Мысыр,  Сауд  Арабиясы  
және  Өзбекстан  үш н  А  және  D  санаттағы  өн мдерге  бақылаушы  орган  деп  тануға  болады.

L  465/12

(37)  'Oregon  Tilth'  өз  мекенжайының  өзгерген   туралы  Комиссияны  хабардар  етт .

(38)  Комиссия  «Органикалық  бақылау  жүйес нен»  оның  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  сұрауды  қабылдады  және  қарастырды.

Алынған  ақпарат  нег з нде  оны  тану  аясын  A,  D  және  E  санаттары  бойынша  Буркина-Фасо,  Конго,  Кот-д'Ивуар,  Гана,  Сенегал,  Сингапур  
және  Тогоға,  сондай-ақ  Арменияға  кеңейту  нег зд .  Камбоджа,  Камерун,  Орталық  Африка  Республикасы,  Чад,  Конго  Демократиялық  
Республикасы,  Экваторлық  Гвинея,  Габон,  Индонезия,  Кения,  Лаос,  Малайзия,  Мьянма/Бирма,  Нигер,  Пәк стан,  Филиппин,  Руанда,  
Шри-Ланка,  Таиланд  және  Вьетнам  өн мдерд ң  A  және  D  санаттары.

(36)  Комиссия  'NASAA  Certified  Organic  Pty  Ltd'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпарат  нег з нде  Комиссия  Бангладешке,  Бутанға,  Брунейге,  Камбоджаға,  Фиджиге,  Француз  Полинезиясына,  
Гонконгқа,  Кирибатиге,  Лаосқа,  Маршалл  аралдарына,  Микронезияға,  Мьянмаға  оны  тану  ауқымын  кеңейтуд   нег зд   деп  
қорытындылады  Бирма,  Науру,  Жаңа  Каледония,  Палау,  Филиппин,  Таиланд,  Тувалу,  Вануату,  Вьетнам  және  Уоллис  пен  Футуна  
өн мдер   A,  B  және  D  санаттары  үш н,  сондай-ақ  В  және  D  өн мдер  санаттары  үш н  Үнд станға.

(44)  Комиссия  'SRS  Certification  GmbH'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  қарастырды.

Machine Translated by Google



KK

(47)  Түс н кт л к  пен  құқықтық  сен мд л к  мүддес   үш н  осы  Қағида  (ЕО)  2018/848  ережен   қолдану  күн нен  
бастап  қолданылуы  ти с.  (ЕО)  2018/848  Қағидасының  48(1)  бабына  сәйкес  (EC)  №  834/2007  Қағидасының  33(2)  бабына  
сәйкес  баламалық  мақсатында  үш нш   елдерд   тану  2026  жылдың  31  желтоқсанында  аяқталады.  (ЕО)  2018/848  
Қағидасының  57(1)  бабына  сәйкес,  №  834/2007  Ережен ң  33(3)  бабына  сәйкес  бер лген  бақылау  органдары  мен  
бақылау  органдарын  тану  2024  жылдың  31  желтоқсанында  аяқталады.  соңғы.

(EC)  №  834/2007  Қағидасының  33(3)-бабына  сәйкес  баламалылық  мақсатында  танылған  бақылау  органдарының  және  бақылау  
органдарының  т збес   осы  Қағидаларға  II  қосымшада  келт р лген.

Осы  Ереже  толығымен  м ндетт   және  барлық  мүше  мемлекеттерде  т келей  қолданылады.

D.

2-бап

Танылған  бақылау  органдары  мен  бақылау  органдарының  т збес

2-бап  2024  жылғы  31  желтоқсанға  дей н  қолданылады.

(46)  Комиссия  'TÜV  Nord  Integra'  компаниясының  техникалық  сипаттамаларын  өзгерту  туралы  өт н ш н  қабылдады  және  
қарастырды.  Алынған  ақпаратқа  сүйене  отырып,  оны  тану  аясын  Гамбияға  А  және  өн мдер  санаттары  үш н  кеңейту  нег зд .

(EC)  №  834/2007  Қағидасының  33(2)-бабына  сәйкес  баламалылық  мақсатында  танылған  үш нш   елдерд ң  т з м   осы  
Қағидаларға  I  қосымшада  келт р лген.

1-бап  2026  жылғы  31  желтоқсанға  дей н  қолданылады.

Брюссельде  2021  жылғы  16  желтоқсанда  жасалды.

29.12.2021

Танылған  үш нш   елдерд ң  т з м

Ол  2022  жылдың  1  қаңтарынан  бастап  қолданылады.

L  465/13

1-бап

Осы  Ереже  Еуропаның  ресми  журналында  жарияланған  күннен  кей нг   үш нш   күн   күш не  енед .
Одақ.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Комитет,

Күш не  ену   және  қолданылуы

Президент

Урсула  ВОН  ДЕР  ЛЕЙЕН

(48)  Осы  Қағидада  көзделген  шаралар  органикалық  өнд р ст ң  п к р не  сәйкес  келед

3-бап

Комиссия  үш н

ОСЫ  Ережен   ҚАБЫЛДАДЫ:

Machine Translated by Google



www.foodsafety.com.ar

KK Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

АРГЕНТИНА

Т р   жануарлар  немесе  өңделмеген  жануарлардан  

алынатын  өн мдер

4.  Құзыретт   орган:  Servicio  Nacional  de  Sanidad  y  Calidad  Agroalimentaria  SENASA,  www.senasa.gov.ar

https://www.ecocert.com/es-AR/home

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

А

Аргентинада  өс р лген  органикалық  өс р лген  ингредиенттер   бар  Аргентина.

Ұйымдастыру  халықаралық

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

AR-BIO-003

Ecocert  Argentina  SA

D

AR-BIO-001

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

5.  Бақылау  органдары

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

1.  Өн м  санаттары

L  465/14

Ескертпе:  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  17(1)  (f)  тармағына  сәйкес  конверсиялау  кезең нде  өнд р лген  жануарлар  мен  жануарлардан  
алынатын  өн мдер  23  және  23-баптарда  көрсет лген  белг лермен  Одақта  сатылмайды.  Өн мдерд   таңбалау  және  
жарнамалау  кез нде  осы  Қағиданың  24.  Сондықтан  мұндай  өн мдер  осы  Қосымшада  аталған  барлық  үш нш   елдер  
үш н  B  және  D  санаттарына  қатысты  тануларға  жатпайды.

Б

3.  Өнд р с  стандарты  Ley  25  127  sobre  'Ecológica,  biológica  y  orgánica'.

Агропекуария  (OIA)

2.  Шығу  орны:  Аргентинада  өс р лген  A,  B  және  F  санатындағы  өн мдер  және  осы  елде  өңделген  D  санатындағы  өн мдер

AR-BIO-004

LETIS  SA

29.12.2021

Ф

AR-BIO-002

Азық-түл к  қау пс зд г   SA

II  қосымшаӨн мдер  санаты Шектеулер

( 1 )  Шарап  пен  ашытқы  к рмейд .

ЕРЕКШЕЛІКТЕР

Санаттың  белг лену

1  БАПТА  АТАЛҒАН  ТАНЫЛҒАН  ҮШІНШІ  ЕЛДЕРДІҢ  ТІЗІМІ  ЖӘНЕ  ТИІСТІ

I  ҚОСЫМША

Интернет  мекенжайы

www.letis.org

Код  нөм р

www.oia.com.ar

Аты

Machine Translated by Google

www.foodsafety.com.ar
www.senasa.gov.ar
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www.aco.net.au

KK

AU-BIO-006

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

L  465/15

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

3.  Өнд р с  стандарты:  органикалық  және  биодинамикалық  өн мге  арналған  ұлттық  стандарт.

ACO  Certification  Ltd

Organic  Food  Chain  Pty  Ltd

Australia  Pty  Ltd

D

NASAA  сертификатталған  органикалық

https://www.sxcertified.com.au

АВСТРАЛИЯ

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

AU-BIO-003

AU-BIO-005

AUS-QUAL  Pty  Ltd

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

29.12.2021

А

4.  Құзыретт   орган:  Ауыл  және  су  шаруашылығы  басқармасы  (http://www.agriculture.gov.au)

Институт  (BDRI)

2.  Шығу  орны:  Австралияда  өс р лген  A  және  F  санатындағы  өн мдер  және  Австралияда  өс р лген  органикалық  өс р лген  
ингредиенттермен  Австралияда  өңделген  D  санатындағы  өн мдер.

(OFC)

AU-BIO-007

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Ф

AU-BIO-001

www.nasaa.com.au

Оңтүст к  Крест  сертификатталған

1.  Өн м  санаттары

AU-BIO-004

Нег з нен  өс мд к  тектес  б р  немесе  
б рнеше  ингредиенттерден  тұрады

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

5.  Бақылау  органдары:

www.demeter.org.auБиодинамикалық  зерттеулер

www.organicfoodchain.com.au

Шектеулер

Код  нөм р Интернет  мекенжайы

www.ausqual.com.au

Өн мдер  санаты

( 1 )  Шарап  пен  ашытқы  қосылмаған.

II  қосымша
Санаттың  белг лену

Аты

Machine Translated by Google

www.aco.net.au
https://www.sxcertified.com.au
http://www.agriculture.gov.au
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Басқару  үш н  консорцио

www.ecocertcanada.com

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Ф

D

CA-ORG-004

CA-ORG-007

CA-ORG-009

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

www.csi-ics.com

www.ccpb.it

Халықаралық  сертификаттау

CA-ORG-013 Органикалық  дақылдарды  жақсарту

КАНАДА

Азық-түл к  рет нде  пайдалану  үш н  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер

4.  Құзыретт   орган:  Канаданың  азық-түл к  инспекциясы  жөн ндег   агентт г   (CFIA),  www.inspection.gc.ca

CCOF  сертификаттау  қызметтер

CA-ORG-005

Prodotti  Biologici  Società  a  
responsabilità  limitata  (CCPB

Өнд руш лер  қауымдастығы

www.ocia.org

А

2.  Шығу  орны:  Канадада  өс р лген  A,  B  және  F  санатындағы  өн мдер  және  Канадада  өс р лген  органикалық  өс р лген  
ингредиенттермен  Канадада  өңделген  D  және  E  санатындағы  өн мдер  немесе  Канаданың  талаптарына  сәйкес  Канадаға  импортталған.  
заңнама.

Британдық  Колумбияның  регенеративт   

ауыл  шаруашылығы  қауымдастығы

Е

Жүйелерд   б р кт ру  орталығы

Ecocert  Канада

www.ics-intl.com

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

L  465/16

Б

CA-ORG-002

CA-ORG-003

CA-ORG-006

Services  Incorporated  (ICS)

Қауымдастық  (OCIA)

1.  Өн м  санаттары

5.  Бақылау  органдары

www.ccof.org

Азық  рет нде  пайдалану  үш н  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер

SRL)

Fraser  Valley  Organic

(FVOPA)

CA-ORG-010 LETIS  SA

29.12.2021

Т р   жануарлар  немесе  өңделмеген  жануарлардан  

алынатын  өн мдер

3.  Өнд р с  стандарты:  Органикалық  өн мдер  туралы  ереже.

(BCARA)

(CSI)

Интернет  мекенжайыАтыКод  нөм р

www.fvopa.ca

Өн мдер  санаты Шектеулер
II  қосымша

Санаттың  белг лену

www.letis.com.ar

Machine Translated by Google
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Өңделген  өс мд к  өн мдер   ғана

L  465/17

Сертификаттау  қоғамы  (PACS)

http://www.qai-inc.com

CA-ORG-015

International  Incorporated

CA-ORG-018

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

4.  Құзыретт   орган:  Servicio  Fitosanitario  del  Estado,  Agricultura  y  Ganadería  министр ,  www.sfe.go.cr

www.opam-mb.com

www.ocpro.ca

Квебек  Врай  (OCQV)

http://www.tcocert.ca/contacts/

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

Коста-Рикада  өс р лген  органикалық  ингредиенттер   бар  Коста-Рика.

Манитоба  кооператив н ң  органикалық  

өнд руш лер  қауымдастығы

(QCS)

Сертификаттау  қызметтер   (ТШО

D

29.12.2021

Pro-Cert  Organic  Systems  Ltd

CA-ORG-017

CA-ORG-021

(QAI)

http://www.quebecvrai.org/

КОСТА-РИКА

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Тынық  мұхиты  ауыл  шаруашылығы

CA-ORG-014

Сапа  кеп лд г

www.qcsinfo.org

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

А

3.  Өнд р с  стандарты:  Reglamento  sobre  la  agricultura  orgánica.

Б р кт р лген  (OPAM)

Organisme  de  Certification

CA-ORG-016

Куәл к)

Ф

2.  Шығу  орны:  Коста-Рикада  өс р лген  A  және  F  санатындағы  өн мдер  және  осында  өңделген  D  санатындағы  өн мдер

(Pro-Cert)

Сапаны  сертификаттау  қызметтер

CA-ORG-019

TransCanada  Organic

1.  Өн м  санаттары

Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты Шектеулер
II  қосымша

Санаттың  белг лену

( 1 )  Шарап  пен  ашытқы  к рмейд .

Machine Translated by Google
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http://www.qai-inc.com
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www.eco-logica.com
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5.  Бақылау  органдары

&  Сертификаттау

CR-BIO-002

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

—  немесе  үш нш   елден  бапқа  сәйкес  баламалы  деп  танылған  режим  шеңбер нде

1.  Өн м  санаттары

Kiwa  BCS  Costa  Rica  Limitada  www.kiwa.lat

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

Secal  Израиль  инспекциясы  және  
сертификаттауы

Primus  Auditing  Operations  de  
Costa  Rica  SA

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

Израильде  өс р лген  немесе  Израильге  әкел нген  органикалық  өс р лген  ингредиенттер:

5.  Бақылау  органдары:

CR-BIO-003

IL-ORG-002

4.  Құзыретт   орган:  Өс мд ктерд   қорғау  және  инспекциялау  қызметтер   (PPIS),  www.ppis.moag.gov.il

D

ИЗРАИЛ

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  33(2).

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

Agrior  Ltd-Органикалық  инспекция

ЭКОЛОГИКА

L  465/18

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

А

—  не  Одақтан,

CR-BIO-007

2.  Шығу  орны:  Израильде  өс р лген  A  және  F  санатындағы  өн мдер  және  Израильде  өңделген  D  санатындағы  өн мдер

IL-ORG-001

www.agrior.co.il

29.12.2021

www.primusauditingops.com

Ф

Нег з нен  өс мд к  тектес  б р  немесе  
б рнеше  ингредиенттерден  тұрады

3.  Өнд р с  стандарты:  Органикалық  өн мдерд   реттеу  туралы  заң,  5765-2005  және  оның  ти ст   ережелер .

Санаттың  белг лену
Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты Шектеулер

( 1 )  Шарап  пен  ашытқы  к рмейд .

Интернет  мекенжайы

II  қосымша

АтыКод  нөм р

Код  нөм р Интернет  мекенжайы

www.skal.co.il

Аты

Machine Translated by Google

www.eco-logica.com
www.kiwa.lat
www.ppis.moag.gov.il
www.agrior.co.il
www.primusauditingops.com
www.skal.co.il


www.ppis.moag.gov.il

KK

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

www.aditicert.net

IL-ORG-003

3.  Өнд р с  стандарты:  Органикалық  өнд р ст ң  ұлттық  бағдарламасы.

www.bureauveritas.co.in

SGS  India  Pvt.  Ltd

(CGCERT)

29.12.2021

IL-ORG-004

IN-ORG-017

www.imocontrol.in

IN-ORG-011

Уттаракханд  мемлекетт к  органикалық  сертификаты

(RSOCA)

Тексеру  қызметтер   (PPIS)

4.  Құзыретт   орган:  Ауыл  шаруашылығы  және  өңделген  азық-түл к  өн мдер н ң  экспортын  дамыту  жөн ндег   уәк летт   орган  APEDA,  
http://www.  apeda.gov.in/apedawebsite/index.asp

TQ  Cert  Services  Private  Limited

L  465/19

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

IN-ORG-003 Bureau  Veritas  (Үнд стан)  Pvt.  Шектеул

IN-ORG-001

IN-ORG-013

Бақылау

1.  Өн м  санаттары

2.  Шығу  тег :  Үнд станда  өс р лген  А  және  F  санатындағы  өн мдер.

IN-ORG-016

www.cgcert.com

www.nocaagro.com

Чхаттисгарх  сертификаттау  қоғамы,  Үнд стан

Ф

APOF  Organic  Certification  Agency  (AOCA)  www.aoca.in

www.usoca.org

IQC  сапа  институты  және

ҮНДІСТАН

IMO  Control  Pvt.  LtdIN-ORG-007

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

А

Aditi  Organic  Certifications  Pvt.  Ltd

Natural  Organic  Certification  Agro  Pvt.  Ltd

Раджастхан  мемлекетт к  органикалық  сертификаттау  агентт г

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

www.iqc.co.il

5.  Бақылау  органдары

www.tqcert.inIN-ORG-006

Агентт к  (USOCA)

IN-ORG-002

IN-ORG-014

Өс мд ктерд   қорғау  және

Шектеулер

Интернет  мекенжайыАты

www.sgsgroup.in

II  қосымша

Код  нөм р

Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты
Санаттың  белг лену

www.agriculture.rajasthan.gov.in/rssopca

Machine Translated by Google

www.ppis.moag.gov.il
www.aditicert.net
www.bureauveritas.co.in
www.imocontrol.in
http://www.apeda.gov.in/apedawebsite/index.asp
http://www.apeda.gov.in/apedawebsite/index.asp
www.cgcert.com
www.nocaagro.com
www.aoca.in
www.usoca.org
www.iqc.co.il
www.tqcert.in
www.sgsgroup.in
www.agriculture.rajasthan.gov.in/rssopca


II  қосымша
ШектеулерСанаттың  белг лену

www.tsoca.telangana.gov.in

Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты

( 1 )  Шарап  қосылмаған.

https://rococert.com

www.mpsoca.org

KK

(SSOCA)

www.faircert.com

http://www.agricertbocb.in

Агентт к  (MPSOCA)

Агентт к

ЖАПОНИЯ

IN-ORG-029

(BOCB)

www.glocert.org

Гуджарат  органикалық  өн мдер н ң  сертификаты

IN-ORG-021

Бил к

Мадхья-Прадеш  штатының  органикалық  сертификаты

www.gopca.in

D

Телангана  мемлекетт к  органикалық  сертификаты

IN-ORG-025

(TNOCD)

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

Сикким  мемлекетт к  органикалық  сертификаттау  агентт г

Faircert  Certification  Services  Pvt  Ltd

IN-ORG-018

А

www.bssca.co.in

Карнатака  мемлекетт к  органикалық  сертификаттау  агентт г   www.kssoca.org

Бумаатха  органикалық  сертификаттау  бюросы

(OSOCA)

GreenCert  Biosolutions  Pvt.  Ltd

IN-ORG-031

www.ossopca.org

Тамил  Наду  органикалық  сертификаттау  бөл м

IN-ORG-027

Нег з нен  өс мд к  тектес  б р  немесе  
б рнеше  ингредиенттерден  тұрады

Сен мд   органикалық  сертификаттау  ұйымы

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

www.upsoca.org

www.tnocd.net

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Уттар-Прадеш  штатының  органикалық  сертификаты

Агентт к  (BSSOCA)

IN-ORG-034

Жаһандық  сертификаттау  қоғамы

Одиша  мемлекетт к  органикалық  сертификаттау  агентт г

Жапонияда  өс р лген  немесе  Жапонияға  импортталған  органикалық  түрде  өс р лген  ингредиенттер:

1.  Өн м  санаттары

IN-ORG-033

IN-ORG-028

IN-ORG-023

IN-ORG-032

www.ssoca.in

IN-ORG-024

29.12.2021

IN-ORG-030

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

L  465/20

www.greencertindia.in

Агентт к  (GOPCA)

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

2.  Шығу  орны:  Жапонияда  өс р лген  А  санатындағы  өн мдер  және  Жапонияда  өңделген  D  санатындағы  өн мдер

Бихар  мемлекетт к  тұқым  және  органикалық  сертификаттау

IN-ORG-026

Machine Translated by Google

www.tsoca.telangana.gov.in
https://rococert.com
www.mpsoca.org
www.faircert.com
http://www.agricertbocb.in
www.glocert.org
www.gopca.in
www.bssca.co.in
www.kssoca.org
www.ossopca.org
www.upsoca.org
www.tnocd.net
www.ssoca.in
www.greencertindia.in


Аты

http://certification.bureauveritas.jp/cer-  
business/jas/nintei_list.html

Интернет  мекенжайыКод  нөм р

www.axis-asac.net

www.epfnetwork.org/okome

http://yusuikyo.web.fc2.com/

http://www.omicnet.com/omicnet/services-en/  
organic-certification-en.html

www.db.ne.jp/oitayuki

www.ainou.or.jp/ainohtm/disclosure/nintei-  
kouhyou.htm

www.jp.sgs.com/ja/home_jp_v2.htm

KK

Қоғам,  HOAS

Қауымдастық

JP-BIO-005

—  не  Одақтан,

AFAS  Certification  Center  Co.,  Ltd

Жапонияның  органикалық  және  табиғи  тағамдары  қауымдастығы

Экологиялық  таза  күр ш  жел с

JP-BIO-014

29.12.2021

JP-BIO-003

Bureau  Veritas  Japan  Co.,  Ltd

Overseas  Merchandise  Inspection  Co.,  Ltd

Сертификаттау  және  тұрақтылық  қауымдастығы

JP-BIO-013

АЙНУ

5.  Бақылау  органдары

www.afasseq.com

http://jona-japan.org/english/

L  465/21

JP-BIO-002

JP-BIO-008

JP-BIO-007

JP-BIO-010

JP-BIO-015

3.  Өнд р с  стандарттары:  17  Органикалық  өс мд ктерге  арналған  жапондық  ауылшаруашылық  стандарты  (2005  жылғы  27  қазандағы  MAFF  №  
1605  хабарламасы),  органикалық  өңделген  тамақ  өн мдер не  арналған  жапондық  ауылшаруашылық  стандарты  (2005  жылғы  27  қазандағы  
MAFF  №  1606  хабарламасы).

JP-BIO-001

www.yu-ki.or.jp

Ауыл  шаруашылығын  сертификаттау

Жапонияның  органикалық  фермерлер  тобының  орталығы

JP-BIO-006

Органикалық  ег нш л кт   насихаттау  қауымдастығы

—  немесе  Жапония  өн мдерд ң  осы  үш нш   елде  жапондық  заңнамада  белг ленген  ережелерге  сәйкес  келет н н  және  
бақыланатынын  мойындаған  үш нш   елден.

www.hyoyuken.org

www.ecocert.co.jp

OCIA  Жапония

Хиого  префектуралық  органикалық  ауыл  шаруашылығы

NPO  Kagoshima  Organic  Agriculture

JP-BIO-004

www.ocia-jp.com

ASAC  Axis'  System  for  Auditing  және

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Зерттеу  орталығы

www.koaa.or.jp

Ecocert  Japan  Limited

JP-BIO-009

JP-BIO-011

Ооита  префектурасы  органикалық  ауыл  шаруашылығы

JP-BIO-012

SGS  Japan  Incorporation

4.  Құзыретт   органдар:  Тамақ  өнеркәс б   стер   басқармасы,  Ауыл  шаруашылығы,  орман  және  балық  шаруашылығы  министрл г ,  
Тамақ  өнеркәс б   стер   бюросы,  www.maff.go.jp/j/jas/index.html  және  Азық-түл к  және  ауылшаруашылық  материалдарын  тексеру  
орталығы  (FAMIC),  www. .famic.go.jp

Machine Translated by Google

http://certification.bureauveritas.jp/cer-business/jas/nintei_list.html
www.axis-asac.net
www.epfnetwork.org/okome
http://yusuikyo.web.fc2.com/
http://www.omicnet.com/omicnet/services-en/organic-certification-en.html
http://www.omicnet.com/omicnet/services-en/organic-certification-en.html
www.d-b.ne.jp/oitayuki
www.ainou.or.jp/ainohtm/disclosure/nintei-kouhyou.htm
www.jp.sgs.com/ja/home_jp_v2.htm
www.afasseq.com
http://jona-japan.org/english/
www.yu-ki.or.jp
www.hyoyuken.org
www.ecocert.co.jp
www.ocia-jp.com
www.koaa.or.jp
www.maff.go.jp/j/jas/index.html
www.famic.go.jp


http://www.eco-de.co.jp/list.html

KK

http://eoaa.sakura.ne.jp/

JP-BIO-018

JP-BIO-023

JP-BIO-037

Альянс

JP-BIO-034

Қауымдастық

https://www.accis.jp/

https://www.kanhokyo.or.jp/

JP-BIO-041

Кочи  корпорациясы  NPO

Органикалық  сертификаттау  қауымдастығы

Күр ш  ғылыми-зерттеу  органикалық  тамақ  институты

Жапония  астық  инспекциясы  қауымдастығы

Leafearth  компаниясы

Органикалық  ауыл  шаруашылығын  сертификаттау  қауымдастығы

Organic  Certification  Organization  Co.  Ltd

JP-BIO-040

Centre  for  Eco-design  Certification  Co.  Ltd

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

JP-BIO-036

NPO  Кумамото  органикалық  ауыл  шаруашылығы

JP-BIO-017

http://yuukinin.org/index.html

https://rrofi.jp/

Жапонияның  ауылшаруашылық  стандартының  сертификаты

JP-BIO-032

Қауымдастық

JP-BIO-027

JP-BIO-029

ACCIS  Inc.

Эхиме  органикалық  ауылшаруашылық  қауымдастығы

JP-BIO-039

JP-BIO-016

Токушима  органикалық  сертификатталған  қауымдастығы

Жапонияның  тағамдық  зерттеулер  зертханалары

www.oco45.net

Шимане  органикалық  ауыл  шаруашылығы  қауымдастығы

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

JP-BIO-022

JP-BIO-031

JP-BIO-025

Хиросима  қоршаған  орта  және  денсаулық

АкатонбоJP-BIO-038

JP-BIO-020

Органикалық  сертификаттау  орталығы

JP-BIO-024

29.12.2021

JP-BIO-028

L  465/22

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

Хоккайдо  органикалық  промоутерлер  қауымдастығы

JP-BIO-021

JP-BIO-035

Вакаяма  органикалық  сертификатталған  қауымдастығы

Айя  қаласы  Миизаки,  Жапония

http://www.kumayuken.org/

www.shimane-yuki.or.jp/index.html

Окаяма  ауыл  шаруашылығын  дамыту  институты  http://www.nokaiken.or.jp

https://woca.jpn.org/w/

http://www.tokukaigi.or.jp/yuuki/

http://www8.ocn.ne.jp/~koaa/jisseki.html

http://www.kokken.or.jp/

http://www.hosk.jp/CCP.html

http://www.town.aya.miyazaki.jp/ayatown/  
organicfarming/index.html

http://www.akatonbo.or.jp/

http://www.leafearth.jp/

Халықаралық  табиғат  шаруашылығын  зерттеу  орталығы  http://www.infrc.or.jp/

http://www.jfrl.or.jp/jas.html

www.organic-cert.or.jp

http://jascert.or.jp/

Machine Translated by Google

http://www.eco-de.co.jp/list.html
http://eoaa.sakura.ne.jp/
https://www.accis.jp/
https://www.kanhokyo.or.jp/
http://yuukinin.org/index.html
https://rrofi.jp/
www.oco45.net
http://www.kumayuken.org/
www.shimane-yuki.or.jp/index.html
http://www.nokaiken.or.jp
https://woca.jpn.org/w/
http://www.tokukaigi.or.jp/yuuki/
http://www8.ocn.ne.jp/~koaa/jisseki.html
http://www.kokken.or.jp/
http://www.hosk.jp/CCP.html
http://www.town.aya.miyazaki.jp/ayatown/organicfarming/index.html
http://www.town.aya.miyazaki.jp/ayatown/organicfarming/index.html
http://www.akatonbo.or.jp/
http://www.leafearth.jp/
http://www.infrc.or.jp/
http://www.jfrl.or.jp/jas.html
www.organic-cert.or.jp
http://jascert.or.jp/


www.doalnara.or.kr

KK

—  не  Одақтан,

Жаһандық  органикалық  ауылшаруашылық  қауымдастығыKR-ORG-004

КОРЕЯ  РЕСПУБЛИКАСЫ

4.  Құзыретт   орган:  Ауыл  шаруашылығы,  азық-түл к  және  ауыл  стер   министрл г ,  www.enviagro.go.kr/portal/en/main.do

KR-ORG-007

BCS  Корея

KR-ORG-013

29.12.2021

D

Woorinong  сертификаты

ACO  (Australian  Certified  Organic)

www.hansolnonglim.com

Қоршаған  ортаны  қорғау  орталығы

Азық-түл к  рет нде  пайдалану  үш н  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер

5.  Бақылау  органдары

www.goaa.co.kr

L  465/23

Корея  қоршаған  ортаға  зиянсыз  органикалық

KR-ORG-010

KR-ORG-006

KR-ORG-009

www.bcs-oeko.com

3.  Өнд р с  стандарттары:  Экологиялық  таза  ауыл  және  балық  шаруашылығын  лгер лету  және  органикалық  тағамды  басқару  
және  қолдау  туралы  акт.

KAFCC

KR-ORG-014

www.ecoleaders.kr

Kiwa  BCS  Öko-Garantie  GmbH

Ауыл  шаруашылығы  өн мдер н  сертификаттау

ОКKR-ORG-005

KR-ORG-008

1.  Өн м  санаттары

—  немесе  Корея  Республикасы  өн мдерд ң  Корея  Республикасының  заңнамасында  белг ленген  ережелерге  сәйкес  осы  үш нш   
елде  өнд р лген н  және  бақыланатынын  мойындаған  үш нш   елден.

www.aco.net.au

http://eco.konkuk.ac.kr

Konkuk  Ecocert  сертификаттау  қызмет

2.  Шығу  тег :  Корея  Республикасында  өс р лген  немесе  Корея  Республикасына  әкел нген  органикалық  өс р лген  
ингредиенттермен  Корея  Республикасында  өңделген  D  санатындағы  өн мдер:

Doalnara  органикалық  сертификатталған  КореяKR-ORG-002

www.ecocert.co.kr

KR-ORG-012

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Сертификаттау  орталығы

www.hgreent.or.kr

KR-ORG-015

http://www.greenock.co.kr/

Сертификаттау  орталығы

KR-ORG-011

Hansol  Азық-түл к,  Ауыл  шаруашылығы,  Фишер-Орман

70107436715

www.bcskorea.com

ECO-Leaders  Certification  Co.,  Ltd

Код  нөм р Интернет  мекенжайыАты

https://blog.naver.com/woorinongin/

II  қосымша
ШектеулерӨн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты

Санаттың  белг лену

www.a-cert.co.kr

Machine Translated by Google

www.doalnara.or.kr
www.enviagro.go.kr/portal/en/main.do
www.hansolnonglim.com
www.goaa.co.kr
www.bcs-oeko.com
www.ecoleaders.kr
www.aco.net.au
http://eco.konkuk.ac.kr
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Санаттың  белг лену
Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты II  қосымша

http://blog.daum.net/koafc2019

Шектеулер

https://blog.naver.com/onr77830

https://blog.naver.com/hk61369

http://blog.naver.com/evergreen8374

www.ioe42.com

http://blog.daum.net/ctforum

http://blog.daum.net/op7373

https://neoefcc.modoo.at/

KK

KR-ORG-037

KR-ORG-020

Кореяның  органикалық  сертификаты

KR-ORG-022

ОРГАНИКАЛЫҚ  АКЦИЯ

KR-ORG-032

Б

www.isc-cert.com

ONNURI  ORGANIC  Co.,  Ltd.

KR-ORG-029

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

Орталық

www.jbf.kr

https://blog.naver.com/kor034

http://siacf.scnu.ac.kr/web/siacf/home

KR-ORG-036

1.  Өн м  санаттары

Neo  экологиялық  таза  сертификаттау

www.controlunion.co.kr

http://blog.daum.net/ifea2011

KR-ORG-035

Ctforum.  Ltd

KR-ORG-031

Т р   жануарлар  немесе  өңделмеген  жануарлардан  

алынатын  өн мдер

http://cafe.naver.com/greenorganic6279

Корея  дақылдарын  зерттеу  институты  (co.ltd)

KR-ORG-019

Ауыл  шаруашылығы  өн мдер н ң  сапалы  қызмет

6.  Куәл к  беруш   органдар  мен  уәк летт   органдар:  5-тармақтағыдай.

ISC  Ауыл  шаруашылығын  дамыту  ғылыми-зерттеу  
институты

EverGreen  Nongouhwi

KR-ORG-027

Чоннам  биоиндустрия  қоры

KR-ORG-024

http://sanhak.jnu.ac.kr/kaz/

KR-ORG-034

«Жасыл  экологиялық  таза»  сертификаты

Eco  Agriculture  Institute  Inc

ЖАҢА  ЗЕЛАНДИЯ

KR-ORG-017

SCNU

KR-ORG-038

www.jaci.kr

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Корея  Одағын  бақылау

KR-ORG-021

Органикалық  азық-түл кт   бағалау  институты

KR-ORG-026

KR-ORG-033

орталық

Jayeondeul  агроазық-түл к  сертификаттау  институты

CNU  университет н ң  индустриялық  байланыс  кеңсес

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

29.12.2021

KR-ORG-023

http://apqs.kr

L  465/24

Greenstar  Agrifood  сертификаттау  орталығы

Hankyoung  Certification  Center  Co.,  Ltd.

KR-ORG-030

А

Өнеркәс пт к-академиялық  ынтымақтастық  қоры,

Machine Translated by Google

http://blog.daum.net/koafc2019
https://blog.naver.com/onr77830
https://blog.naver.com/hk61369
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Санаттың  белг лену
Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты II  қосымша

Шектеулер

Интернет  мекенжайыАтыКод  нөм р

( 1 )  Ашытқы  қосылмаған.

KK

—  немесе  MPI  белг леген  ережелерге  сәйкес  осы  елд ң  құзыретт   органы  берген  кеп лд ктер  мен  ақпарат  нег з нде  өнд ру  
және  тексеру  ережелер   MPI  ресми  органикалық  кеп лд к  бағдарламасына  баламалы  деп  танылған  үш нш   елден  және  
тек  органикалық  түрде  Жаңа  Зеландияда  дайындалған  D  санатындағы  өн мдерге  ауылшаруашылық  өн мдер н ң  ең  көб   
5  %-ға  дей н  енг зуге  арналған  өнд р лген  ингредиенттер  импортталады.

Бастапқы  өнеркәс п  министрл г   (MPI)

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/

http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/  
organics/

D

29.12.2021

—  немесе  үш нш   елден  бапқа  сәйкес  баламалы  деп  танылған  режим  шеңбер нде

NZ-BIO-003

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

5.  Бақылау  органдары

L  465/25

—  не  Одақтан,

NZ-BIO-001

1.  Өн м  санаттары

Нег з нен  өс мд к  тектес  б р  немесе  
б рнеше  ингредиенттерден  тұрады

D

4.  Құзыретт   орган:  Шик зат  өнеркәс б   министрл г   (МӨМ)

BioGro  New  Zealand  Limited

AsureQuality  Limited

ТУНИС

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

3.  Өнд р с  стандарты:  MPI  Official  Organic  Assurance  Programme  Organic  Products  техникалық  ережелер .

NZ-BIO-002

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  33(2),

6.  Сертификаттарды  берет н  органдар:  Бастапқы  өнеркәс п  министрл г   (МӨМ).

А

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

2.  Шығу  орны:  Жаңа  Зеландияда  өс р лген  A,  B  және  F  санатындағы  өн мдер  және  Жаңа  Зеландияда  өс р лген  немесе  Жаңа  
Зеландияға  импортталған  органикалық  өс р лген  ингредиенттермен  Жаңа  Зеландияда  өңделген  D  санатындағы  өн мдер:

https://www.biogro.co.nz

Ф

https://www.asurequality.com

Machine Translated by Google

http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/
http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/
http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/
https://www.biogro.co.nz
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www.innorpi.tn

www.ceres-cert.com

Санаттың  белг лену Шектеулер

Интернет  мекенжайыАтыКод  нөм р

( 1 )  Шарап  пен  ашытқы  к рмейд .

Өн мдерд ң  немесе  өн мдерд ң  санаты II  қосымша

( 1 )  Шарап  қосылған.

www.ccpb.it

және  www.onagri.tn.

KK

CCPB  Srl

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

А

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

1.  Өн м  санаттары

Ұлттық  нормализация  және  өнд р ст к  
индустрия  институты  (INNORPI)

www.kiwabcs.com

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

Е

Тунисте  өс р лген  органикалық  ингредиенттермен.

TN-BIO-008

Вегетативт   көбею  материалы  және  
өс руге  арналған  тұқым

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

4.  Құзыретт   орган:  40  Ауыл  шаруашылығы  министрл г ,  des  Resources  Hydrauliques  et  de  la  Pêche,  www.agriculture.tn

www.ecocert.com

АҚШ

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

TN-BIO-007

Kiwa  BCS  Öko-Garantie  GmbH

Ф

CERES  GmbH

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

Т р   жануарлар  немесе  өңделмеген  жануарлардан  

алынатын  өн мдер

Ф

TN-BIO-001

D

5.  Бақылау  органдары:

29.12.2021

TN-BIO-010

L  465/26

3.  Өнд р с  стандарттары:  Органикалық  ауыл  шаруашылығына  қатысты  1999  жылғы  5  сәу рдег   №  99-30  Заңы;  Ауыл  шаруашылығы  
министр н ң  2001  жылғы  28  ақпандағы  органикалық  әд с  бойынша  өс мд к  шаруашылығының  үлг л к  сипаттамаларын  
бек ту  туралы  Жарлығы.

Ecocert  SA

TN-BIO-009

Б

Азық  рет нде  пайдалану  үш н  өңделген  ауыл  

шаруашылығы  өн мдер

2.  Шығу  орны:  Тунисте  өс р лген  A  және  F  санатындағы  өн мдер  және  Тунисте  өңделген  D  санатындағы  өн мдер

Machine Translated by Google

www.innorpi.tn
www.ceres-cert.com
www.ccpb.it
www.onagri.tn
www.kiwabcs.com
www.agriculture.tn
www.ecocert.com


Аты Интернет  мекенжайыКод  нөм р

www.clemson.edu/organic

www.ics-intl.com

https://www.iowaagriculture.gov/  
AgDiversification/organicCertification.asp

www.kyagr.com/marketing/plantmktg/  
organic/index.htm

www.lacon-institut.com

www.agri.idaho.gov/Categories/PlantsInsects/  
Organic/indexOrganicHome.php

www.ecocertico.com

www.ecocert.com

www.goa-online.org

https://www.marincounty.org/depts/ag/moca

usda.gov

KK

Айова  ауыл  шаруашылығы  және  жер  департамент

US-ORG-003

Айдахо  штатының  ауыл  шаруашылығы  департамент

US-ORG-019

29.12.2021

Kiwa  BCS  Öko-Garantie  GmbH

US-ORG-006

Ecocert  ICO,  LLC

Азық-түл к  органикалық  қайдан  келед

CCOF  сертификаттау  қызметтер

4.  Құзыретт   орган:  Америка  Құрама  Штаттарының  Ауыл  шаруашылығы  департамент   (USDA),  Ауылшаруашылық  маркетинг  қызмет   (AMS),  www.

—  Америка  Құрама  Штаттарына  импортталған  және  АҚШ  талаптарына  сәйкес  Құрама  Штаттарда  өңделген  немесе  оралған

Университет

www.bcs-oeko.com

US-ORG-017

Кентукки  ауыл  шаруашылығы  департамент

—  Америка  Құрама  Штаттарында  өс р лд ,  немесе

www.baystateorganic.org

Өс мд к  өнеркәс б   бөл м   –  Клемсон

Бақылау  одағын  сертификаттау

US-ORG-016

US-ORG-022

5.  Бақылау  органдары

US-ORG-002

CFR  205).

www.colorado.gov

Ecocert  SA

US-ORG-001

BIOAGRIcert

US-ORG-013

2.  Шығу  орны:  A,  B  және  F  санаттарындағы  өн мдер  және  D  және  E  санаттарындағы  өн мдердег   органикалық  түрде  өс р лген  ингредиенттер,  олар:

www.ascorganic.com/

US-ORG-008

Global  Organic  Alliance,  Inc.

US-ORG-018

3.  Өнд р с  стандарттары:  1990  жылғы  Органикалық  тамақ  өн мдер н  өнд ру  туралы  заң  (7  USC  6501  және  т.б.),  Ұлттық  органикалық  бағдарлама  (7)

www.ccof.org

Басқару

US-ORG-010

L  465/27

Baystate  Organic  Certifiers

US-ORG-005

US-ORG-011

Marin  Organic  сертификатталған  ауыл  шаруашылығы

International  Certification  Services,  Inc.

US-ORG-004

www.skalint.com

Джорджия  дақылдарын  жақсарту  қауымдастығы,  Inc  www.certifiedseed.org

www.wfcforganic.com

US-ORG-007

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Ауылшаруашылық  қызметтер   органикалық  сертификатталған

Колорадо  ауыл  шаруашылығы  департамент

US-ORG-015

US-ORG-020 LACON  GmbH

заңнама.

http://www.bioagricert.org/english

US-ORG-009

Machine Translated by Google

www.clemson.edu/organic
www.ics-intl.com
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KK

US-ORG-031

www.mayacert.com

Americert  International  (OIA  Солтүст к  Америка,

US-ORG-024

US-ORG-044

OneCert

US-ORG-034

US-ORG-041

US-ORG-025

Миннесота  ег нд   жақсарту  қауымдастығы

Organic  Certifiers,  Inc.

US-ORG-035

US-ORG-023

US-ORG-029

Органикалық  бағдарлама

Oregon  Tilth  Certified  Organic

http://mda.maryland.gov/foodfeedquality/  Pages/
certified_md_organic_farms.aspx

US-ORG-043

US-ORG-040

US-ORG-033

US-ORG-030

Монтана  ауыл  шаруашылығы  департамент

Midwest  Organic  Services  Association,  Inc.

US-ORG-049

Пенсильвания  сертификатталған  органикалық

Огайо  экологиялық  азық-түл к  және  ферма  қауымдастығы

US-ORG-038

Нью-Мексико  ауыл  шаруашылығы  департамент ,

Монтерей  округ   сертификатталған  органикалық

Мэриленд  ауыл  шаруашылығы  департамент

US-ORG-047

Орегон  ауыл  шаруашылығы  департамент

MOFGA  Certification  Services,  LLC

Pro-Cert  Organic  Systems,  Ltd

US-ORG-048

Ұйымдастыру  халықаралық  агропекурария

Табиғаттың  халықаралық  сертификаттау  қызметтер

Mayacert  SA

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

US-ORG-027

US-ORG-036

Оклахома  ауыл  шаруашылығы,  азық-түл к  және  орман  

шаруашылығы  департамент

Реттеу  қызметтер   бөл м

US-ORG-046

ЖШС)

Нью-Гэмпшир  ауыл  шаруашылығы  департамент ,

US-ORG-037

Primus  аудит  операциялары

US-ORG-028

29.12.2021

Нью-Джерси  ауыл  шаруашылығы  департамент

L  465/28

US-ORG-042

US-ORG-039

US-ORG-026

Органикалық  дақылдарды  жақсарту  қауымдастығы

NOFA

Табиғи  тағам  сертификаттаушылары

https://www.co.monterey.ca.us/government/  
Departments-ah/agricultural-commissioner/  
agricultural-resource-programs/agricultural-
product-quality-and-marketing/monterey  
-county-certifi#ag

www.mncia.org

www.tilth.org

www.mosaorganic.org

www.paorganic.org

http://www.americertorganic.com/home

www.onecert.com

www.oregon.gov/ODA/CID

www.oeffa.org

http://agr.mt.gov/agr/Producer/Organic/Info/  
index.html

www.naturesinternational.com/

www.agriculture.nh.gov

www.nfccertification.com

New  York  Certified  Organic,  LLC  http://www.  
nofany.org

www.oda.state.ok.us

www.pro-cert.org

www.nmda.nmsu.edu/marketing/organic-  
program

www.oia.com.ar

www.ocia.org

www.mofga.org/

www.nj.gov/agriculture/divisions/md/prog/  
jerseyorganic.html

http://www.primusauditingops.com

http://www.organiccertifiers.com

Machine Translated by Google
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http://www.nofany.org
www.oda.state.ok.us
www.pro-cert.org
www.nmda.nmsu.edu/marketing/organic-program
www.oia.com.ar
www.ocia.org
www.mofga.org/
www.nj.gov/agriculture/divisions/md/prog/jerseyorganic.html
www.nj.gov/agriculture/divisions/md/prog/jerseyorganic.html
http://www.primusauditingops.com
http://www.organiccertifiers.com
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www.QCSinfo.org

US-ORG-053 www.scs  globalservices.com

Сапаны  қамтамасыз  ету  халықаралық

US-ORG-056

http://www.ceres-cert.com/US-ORG-62

Eco-Logica  SA  

Food  Safety  SA

29.12.2021

US-ORG-052

Вашингтон  штатының  ауыл  шаруашылығы  департамент   www.agr.wa.gov/FoodAnimal/Organic

Vermont  Organic  Farmers,  LLC

US-ORG-066

Перри  Джонсон  Азық-түл к  қау пс зд г н  т ркеуш ,  Inc.

7.  Енг зу  мерз м :  2026  жылғы  31  желтоқсан.

www.dem.ri.gov/programs/bnatres/agricult/  
orgcert.htm

http://www.texasagriculture.gov/  
regulatoryprograms/organics.aspx

US-ORG-057

L  465/29

US-ORG-051

http://www.nofavt.org

US-ORG-063

Etica  Certificazione  Istituto  per  la  Certificazione  Etica  e

US-ORG-068

Род-Айленд  қоршаған  ортаны  қорғау  департамент

Техас  ауыл  шаруашылығы  департамент

Юта  ауыл  шаруашылығы  департамент

http://onmarkcertification.com/

US-ORG-055

http://www.eco-logica.com/

IBD  сертификаттары

Сапаны  сертификаттау  қызметтер

SCS  Global  Services,  Inc.

US-ORG-067

US-ORG-059

US-ORG-065

www.qai-inc.com

Йоло  округ н ң  ауыл  шаруашылығы  бөл м https://www.yolocounty.org/general-
government/general-government-
departments/agriculture-cooperative-  
extension/agriculture-and-weights-measures/  yolo-
certified-organic-agriculture

CERES

OnMark  сертификаттау  қызметтер

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

US-ORG-050

US-ORG-058

US-ORG-064

Ambientale  (ICEA)

6.  Сертификаттарды  беруш   органдар:  5-тармақ  бойынша.

Басқару

http://www.ibd.com.br/

http://www.icea.info/

http://www.foodsafety.com.ar/

http://ag.utah.gov/divisions/plant/organic/  
index.html

http://www.pjrfsi.com/

Machine Translated by Google

www.QCSinfo.org
www.scs
http://www.ceres-cert.com/
www.agr.wa.gov/FoodAnimal/Organic
www.dem.ri.gov/programs/bnatres/agricult/orgcert.htm
www.dem.ri.gov/programs/bnatres/agricult/orgcert.htm
http://www.texasagriculture.gov/regulatoryprograms/organics.aspx
http://www.texasagriculture.gov/regulatoryprograms/organics.aspx
http://www.nofavt.org
http://onmarkcertification.com/
http://www.eco-logica.com/
www.qai-inc.com
https://www.yolocounty.org/general-government/general-government-departments/agriculture-cooperative-extension/agriculture-and-weights-measures/yolo-certified-organic-agriculture
https://www.yolocounty.org/general-government/general-government-departments/agriculture-cooperative-extension/agriculture-and-weights-measures/yolo-certified-organic-agriculture
http://www.ibd.com.br/
http://www.icea.info/
http://www.foodsafety.com.ar/
http://ag.utah.gov/divisions/plant/organic/index.html
http://ag.utah.gov/divisions/plant/organic/index.html
http://www.pjrfsi.com/
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Беларусь

Азық  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  шаруашылығы  өн мдер   ( 2 )

Осы  қосымшаның  мақсаттары  үш н  өн мдерд ң  санаттары  келес   кодтармен  белг ленед :

x

x

x

x

x

xAE-BIO-171

x

ЭквадорEC-BIO-171

D:

Т р   жануарлар  немесе  өңделмеген  жануарлардан  алынатын  өн мдер

x

x

BT-BIO-171

2021/1342  Өк летт   Регламентт ң  (ЕО)  2(2)  (g)  тармағына  сәйкес  интернет  веб-сайты,  бақылау  жүйес не  жататын  операторлардың  
т з м ,  сондай-ақ  ақпарат  бер лген  байланыс  нүктес н  табуға  болады.  Сертификаттау  күй   бойынша  оңай  қол  жет мд   болса,  
ти ст   өн мдерд ң  санаттары,  сондай-ақ  тоқтатылған  және  сертификатталған  операторлар  мен  өн мдер,  егер  басқасы  
көрсет лмесе,  әрб р  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  үш н  2-тармақта  көрсет лген  интернет-мекен-жайдан  табуға  
болады.

x

x

x

CL-BIO-171

x

Бутан

AZ-BIO-171

x

xDO-BIO-171

x

x

Азық-түл к  рет нде  пайдалануға  арналған  өңделген  ауыл  шаруашылығы  өн мдер   ( 1 )

Өңделмеген  өс мд к  өн мдер

x

x

x

xАлбания

2.  Интернет  мекенжайы:  www.a-cert.org

x

x

x

Доминикан  республикасы

C:

AM-BIO-171

x

x

x

Өңделмеген  аквамәдениет  өн мдер   және  балдырлар

x

x

x

Әз рбайжан

x

x

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

A:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

F:

1.  Мекен-жайы:  Тилоу  көшес   2,  54638  Салоники,  Греция

x

Қытай

B:

x

x

x

x

x

x

Чили

Вегетативт   көбею  материалы  және  өс руге  арналған  тұқым

x

x

Армения

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

AL-BIO-171

29.12.2021

x

L  465/30

x

CN-BIO-171

x

x

E:

x

x

x

x

x

BY-BIO-171

«CERT  Еуропалық  сертификаттау  ұйымы  SA»

№  834/2007  немесе  осы  Қағиданың  33(2)-бабына  сәйкес  танылған  үш нш   елд ң  аумағында  өнд р лген  және  сертификатталған  
немесе  осы  Қағидаға  сәйкес  Одақта  өнд р лген  және  сертификатталған.

ЖӘНЕ  ҚАТЫСТЫ  ЕРЕКШЕЛІКТЕР

Е

2-бапта  көрсетiлген  БАҚЫЛАУ  ОРГАНДАРЫНЫҢ  МЕН  БАҚЫЛАУ  ОРГАНДАРЫНЫҢ  ТIЗIМI

( 2 )  Ингредиенттер  Ережен ң  (EC)  33(3)-бабына  сәйкес  танылған  бақылау  органымен  немесе  бақылау  органымен  сертификатталуы  керек.

D

II  ҚОСЫМША

№  834/2007  немесе  осы  Қағиданың  33(2)-бабына  сәйкес  танылған  үш нш   елд ң  аумағында  өнд р лген  және  сертификатталған  
немесе  осы  Қағидаға  сәйкес  Одақта  өнд р лген  және  сертификатталған.

C

( 1 )  Ингредиенттерд   (EC)  Ережен ң  33(3)-бабына  сәйкес  танылған  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  сертификаттауы  керек.

Өн мдер  санаты

ФБА
Үш нш   елКод  нөм р

Machine Translated by Google

www.a-cert.org
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Ямайка

x

Грузия

Сауд  Арабиясы

x

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

x

x

PE-BIO-171

x

x

x

KW-BIO-171

x

x

Молдова

GE-BIO-171

x

x

x

x

VN-BIO-171

x

x

x

x

Өзбекстан

x

x

x

x

Оман

x

ID-BIO-171

x

Кения

Индонезия

Тайланд

x

x

x

TH-BIO-171

x

x

PH-BIO-171

x

x

x

LB-BIO-171

x

x

x

x

x

x

x

x

29.12.2021

Филиппин

x

x

x

x

x

x

MD-BIO-171

x

x

x

x

JM-BIO-171

x

Қазақстан

Косово  ( 1 )

x

x

x

TW-BIO-171

x

x

RS-BIO-171

x

x

x

x

x

x

Танзания

x

EG-BIO-171

x

x

x

Египет

Сербия

x

x

x

RW-BIO-171

x

x

x

OM-BIO-171

x

x

x

x

x

Оңтүст к  Африка

x

x

UA-BIO-171

x

Гренада

Руанда

x

x

x

x

x

x

x

KE-BIO-171

x

x

Марокко

GD-BIO-171

x

x

x

x

UZ-BIO-171

x

x

SD-BIO-171

x

x

Уганда

x

x

x

x

x

GH-BIO-171

x

Иордания

x

Гана

Судан

x

x

L  465/31

Папуа  Жаңа  Гвинея

x

PG-BIO-171

x

x

x

KZ-BIO-171

x

Солтүст к  Македония

x

x

x

x

x

XK-BIO-171

x

x

x

x

x

x

x

x

x

MA-BIO-171

x

Перу

x

IR-BIO-171

x

x

Кувейт

Иран

Түйетауық

x

TR-BIO-171

x

x

PK-BIO-171

x

x

x

x

x

x

x

Тайвань

x

x

x

x

x

Пәк стан

x

x

x

RU-BIO-171 x

x

x

MK-BIO-171

x

x

JO-BIO-171

x

x

x

ZA-BIO-171

x

x

TZ-BIO-171

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Украина

Вьетнам

Ливан

ET-BIO-171

x

x

Эфиопия

Ресей

xUG-BIO-171

x

x

SA-BIO-171

x

x

x

x

x

x

x

x

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.
( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

Machine Translated by Google



2.  Интернет  мекенжайы:  http://agrecogmbh.de

KK

EG-BIO-184

x

1.  Мекен-жайы:  Plaza  2000  1-қабат,  Шығыс  қанат  –  Момбаса  жолы,  Найроби,  Кения

BF-BIO-151

Конго  Демократиялық  Республикасы

x

х  —  х  — —

ZA-BIO-184

xRW-BIO-184

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

'AfriCert  Limited'

Гана

x

Әз рбайжан

BA-BIO-151

1.  Мекен-жайы:  Mündener  Straße  19,  37218  Witzenhausen,  Германия

х  —  х  — —

x

Эфиопия

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x

х  —  х  — —

x

UG-BIO-184

CI-BIO-184

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x

Боливия

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

x

Танзания

х  —  х  — —

х  —  х  — —KE-BIO-184

х  —  х  — —

Египет

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  органикалық  өн мдерд ң  саудасын  көздейт н  кел с ммен  қамтылған  өн мдер.

x

Оңтүст к  Африка

CD-BIO-184

AZ-BIO-151

«Agreco  RF  Göderz  GmbH»

x

Буркина-Фасо

х  —  х  — —

Руанда

2.  Интернет  мекенжайы:  www.africertlimited.co.ke

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Бурунди

х  —  х  — —

x

GH-BIO-184

CM-BIO-151

х  —  х  — —

Уганда

х  —  х  — —

ET-BIO-184

Камерун

х  —  х  — —

BI-BIO-184

Кот-д'Ивуар

29.12.2021

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

L  465/32

Босния  және  Герцеговина x

х  —  х  — —

TZ-BIO-184

х  —  х  — —

BO-BIO-151

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x

x

Кения

Үш нш   елКод  нөм р
Е

БА

D

Үш нш   елКод  нөм р

C

Е

Өн мдер  санаты

Ф

D

Б

C

Өн мдер  санаты

А

Ф

Machine Translated by Google

http://agrecogmbh.de
www.africertlimited.co.ke
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х  —  х  — —

x

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Қазақстан

х  —  х  — —

Филиппин

x

Гватемала

x

Мали

х  —  х  — —

Доминикан  республикасы

KE-BIO-151

x

PG-BIO-151

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

х  —  х  — —

FJ-BIO-151

x

MK-BIO-151

х  —  х  — —

CV-BIO-151

х  —  х  — —

MD-BIO-151

x

Шри-Ланка

x

Парагвай

х  —  х  — —

Гондурас

х  —  х  — —

Мексика

x

Эквадор

KG-BIO-151

х  —  х  — —

PH-BIO-151

L  465/33

GE-BIO-151

х  —  х  — —

ML-BIO-151

x

x

x

x

х  —  х  — —

CO-BIO-151

х  —  х  — —

Сербия

x

Индонезия

x

Нигерия

х  —  х  — —

Египет

KH-BIO-151

Марокко

PY-BIO-151

29.12.2021

GH-BIO-151

KZ-BIO-151

MX-BIO-151

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

x

x

Ресей

х  —  х  — —

Иран

х  —  х  — —

Никарагуа

x

Эфиопия

x

Молдова

RS-BIO-151

GT-BIO-151

x

NG-BIO-151

x

DO-BIO-151

x

ME-BIO-151

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Соломон  аралдары

x

Кения

x

Непал

х  —  х  — —

Фиджи

х  —  х  — —

Черногория

RU-BIO-151

Колумбия

HN-BIO-151

х  —  х  — —

NI-BIO-151

х  —  х  — —

EC-BIO-151

х  —  х  — —

x

x

CU-BIO-151

x

Сенегал

х  —  х  — —

Қырғызстан

х  —  х  — —

Перу

x

Грузия

x

Мадагаскар

SB-BIO-151

Куба

ID-BIO-151

LK-BIO-151

NP-BIO-151

SN-BIO-151

EG-BIO-151

x

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

х  —  х  — —

x

x

Камбоджа

x

Папуа  Жаңа  Гвинея

х  —  х  — —

Гана

х  —  х  — —

Солтүст к  Македония

x

Кабо-Верде

IR-BIO-151

MA-BIO-151

PE-BIO-151

x

ET-BIO-151

х  —  х  — —

MG-BIO-151

x

Machine Translated by Google
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Өзбекстан

UG-BIO-151

х  —  х  — —

TH-BIO-151

Грузия

AO-BIO-172

х  —  х  — —

Суринам

Камерун

x  — —  х  — —

GE-BIO-172

x

x

1.  Мекен-жайы:  Руа  Альфредо  Миранте,  1,  R/c  Esq.,  7350-154  Elvas,  Португалия

х  —  х  — —

х  —  х  — —

VN-BIO-151

TV-BIO-151

CN-BIO-172

x

x

TG-BIO-151

Түр кменстан

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Әз рбайжан

x

x

х  —  х  — —Тайланд

SV-BIO-151

х  —  х  — —

EG-BIO-172

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Уругвай

UA-BIO-151

Египет

x  — —  х  — —

TO-BIO-151

Камбоджа

CM-BIO-172

Оңтүст к  Африка

х  —  х  — —

Танзания

x  — —  х  — —

KH-BIO-172

'Agricert  —  Certificação  de  Produtos  Alimentares  LDA'

x

VE-BIO-151

x

x

Бару

SR-BIO-151

GW-BIO-172

x  — —  х  — —

x

TZ-BIO-151

Уганда

x  — —  х  — —

Кабо-Верде

Ангола

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Самоа

Тувалу

TM-BIO-151

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

ZA-BIO-151

x

Бразилия

х  —  х  — —

Вьетнам

UZ-BIO-151

Гвинея-Бисау

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

BR-BIO-172

GH-BIO-172

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

x

Венесуэла

UY-BIO-151

Қытай

x

Украина

Сальвадор

29.12.2021

х  —  х  — —

x

L  465/34

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

CV-BIO-172

2.  Интернет  мекенжайы:  www.agricert.pt

x

WS-BIO-151

x

Гана

AZ-BIO-172

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Тонга

А Б D Е
Код  нөм р Үш нш   ел

C

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google

www.agricert.pt
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x  — —  х  — —

SN-BIO-172

KZ-BIO-172

—  х  — — — —

Солтүст к  Македония

x  — —  х  — —

29.12.2021

XK-BIO-139

AM-BIO-139

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

TR-BIO-139

Армения

x  — —  х  — —

VN-BIO-172

MZ-BIO-172

х  —  х  — —

x

Қазақстан

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Мексика

Парагвай

х  —  х  — —

x

—  х  — — — —

MK-BIO-139

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.albinspekt.com

Панама

Марокко

Иран

x

UA-BIO-139

AL-BIO-139

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

x  — —  х  — —

PY-BIO-172

MX-BIO-172

х  —  х  — —

х  —  х  — —

MD-BIO-139

Тимор-Лесте

x

Түйетауық

Албания

TR-BIO-172

x  — —  х  — —

1.  Мекенжай:  'Rr.  Kavajes',  Nd.132,  Hy.9,  Kati  8,  Ap.43,  1023  Тирана,  Албания

x  — —  х  — —

Қазақстан

—  х  — — — —

IR-BIO-139

PA-BIO-172

Вьетнам

х  —  х  — —

Черногория

x

Молдова

Сан-Томе  және  Принсипи

MA-BIO-172

L  465/35

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

TL-BIO-172

RS-BIO-139

x

—  х  — — — —

Косово  ( 1 )

BA-BIO-139

x  — —  х  — —

ST-BIO-172

x

ME-BIO-139

Түйетауық

Мозамбик

'Albinspekt  bio.inspecta'

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Украина

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Босния  және  Герцеговина

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

—  х  — — — —

Сербия

KZ-BIO-139

Сенегал

Код  нөм р
А ЕБ D

Үш нш   ел
C

Өн мдер  санаты

( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .
Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.

Ф

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.balkanbiocert.mk

MG-BIO-107

Малайзия

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

х  —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

Фиджи

Тонга

TW-BIO-107

Папуа  Жаңа  Гвинея

SG-BIO-107

Австралия

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.aco.net.au

AU-BIO-107

x

х  —  х  — —

Мьянма/Бирма

x

Индонезия

1.  Мекен-жайы:  21-деңгей,  12  Creek  St,  Brisbane  QLD  4000,  Австралия

x  — —  х  — —

Тайланд

TO-BIO-107

ID-BIO-107

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

FJ-BIO-107

1.  Мекен-жайы:  Фредерик  Сопен  көшес ,  2/9,  Скопье  1000,  Солтүст к  Македония

x  — —  х  — —

PG-BIO-107

x  — —  х  — —

Гонконг

«Австралиялық  сертификатталған  органикалық»

Вануату

HK-BIO-107

MK-BIO-157

x

Мадагаскар

x  — —  х  — —

CN-BIO-107

—  х  — — — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Қытай

x  — —  х  — —

MY-BIO-107

'Balkan  Biocert  Macedonia  DOOEL  Skopje'

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Тайвань

x  — —  х  — —

MM-BIO-107

Солтүст к  Македония

x  — —  х  — —

FK-BIO-107 Фолкленд  аралдары

29.12.2021

—  х  —  х  — —

VU-BIO-107

L  465/36

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

TH-BIO-107

Кук  аралдары

Сингапур

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

CK-BIO-107

ЕDБ

ЕD

А

C

Өн мдер  санаты

Үш нш   елКод  нөм р

Ф

C

Өн мдер  санаты

А Б
Үш нш   ел

Ф

Код  нөм р

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  www.bjchtc.com

TU-BIO-175

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

'BAȘAK  Ekolojik  Ürünler  Kontrol  ve  Sertifikasyon  Hizmetleri  Tic.  Ltd'

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Әз рбайжан

x

x

29.12.2021

AE-BIO-175

1.  Мекенжай:  315-бөлме,  №  18  Цзяомен,  Маджяопу  Батыс  көшес ,  Пекин,  100068

х  —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Via  dei  Macabraccia  8,  Casalecchio  di  Reno,  40033  Болонья,  Италия

BO-BIO-132

AL-BIO-132

Бангладеш

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

L  465/37

Түйетауық

Қытай

Албания

2.  Интернет  мекенжайы:  http://basakekolojik.com.tr

x  — —  х  — —

x  —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.bioagricert.org

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Ауғанстан

Боливия

1.  Мекенжай:  Çinarli  Mahallesi  şehit  Polis  Fethi  Sekin  Cad.  No:3/1006  Konak/İZMİR,  Түркия

x

«Beijing  Continental  Hengtong  Certification  Co.,  Ltd»

'Bioagricert  srl'

BD-BIO-132

KG-BIO-175

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

AZ-BIO-132 x  — —  х  — —

Қырғызстан

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —'

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  —  x

х  —  х  — —

'CN-BIO-182

AF-BIO-132

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Е

Өн мдер  санаты

Ф

DC

Е

Өн мдер  санаты

Е

Б

DC

D Ф

А

Б

C

Үш нш   ел

БА

Код  нөм р
Өн мдер  санаты

А

Үш нш   ел

Ф

Код  нөм р Үш нш   ел

Код  нөм р

Machine Translated by Google
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EC-BIO-132

x

Француз  Полинезиясы

x  —  x

Молдова

UA-BIO-132

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Қырғызстан

RS-BIO-132

x  —

x

Эквадор

MM-BIO-132

x

Уругвай

L  465/38

KH-BIO-132

x  — —  х  — —

Ресей

х  —  х  — —

ET-BIO-132

x  —  x

x

x  —

Мьянма/Бирма

UY-BIO-132

x

x

Камбоджа

RU-BIO-132

x

х  —  х  — —

Эфиопия

MX-BIO-132

x  — — — —

Вьетнам

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

KR-BIO-132

—  х  —  х  — —

Сингапур

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

FJ-BIO-132

x  —

х  —  х  — —

x

Мексика

VN-BIO-132

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Корея  Республикасы

SG-BIO-132

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

Фиджи

MY-BIO-132

x

x

KZ-BIO-132

—  х  —  х  — —

Сенегал

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

GE-BIO-132

x

x

х  —  х  — —

Малайзия

x

x

x

Қазақстан

SN-BIO-132

x

x

Грузия

NP-BIO-132

x  —  x

х  —  х  — —

29.12.2021

LA-BIO-132

x  — —  х  — —

Бару

ID-BIO-132

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

BR-BIO-132 х  —  х  — —

x  —  x

x  —  x

Лаос

TG-BIO-132

х  —  х  — —

x  —  x

Индонезия

PF-BIO-132

x  —

x

Бразилия

LK-BIO-132

x  — —  х  — —

Тайланд

IN-BIO-132

x  — —  х  — —

Филиппин

x  —  x

CA-BIO-132 x  — —  x

x  —

x  —

Шри-Ланка

TH-BIO-132

x  — —  х  — —

x  —

Үнд стан

PH-BIO-132

x

x  —  x

Камерун

MA-BIO-132

x

Түйетауық

IR-BIO-132

x

Парагвай

x  —

CN-BIO-132

x

Непал

x

Марокко

TR-BIO-132

x

x

Иран

PY-BIO-132

x  —  x

x  —

Қытай

MD-BIO-132

х  —  х  — —

Украина

KG-BIO-132

х  —  х  — —

Сербия

x

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.biocertinternational.com

MZ-BIO-177

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

Мьянма/Бирма

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

29.12.2021

x  —

Ауғанстан
BD-BIO-177

x  — —  х  — —

PH-BIO-177

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

Индонезия

x  —

Непал

Бенин

ET-BIO-177

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.biocert.co.id

Пәк стан

x  —

Мозамбик

Шри-Ланка

MY-BIO-177

EG-BIO-177

1.  Мекен-жайы:  701  Pukhraj  Corporate,  Навлаха  аялдамасына  қарама-қарсы,  Индор,  452001,  Үнд стан

1.  Мекен-жайы:  Jl.  Пердана  Рая  Буди  Агунг  Руко  А1  Циманггу  резиденциясы,  16165  Богор,  Индонезия

x  — —  х  — —

x  — —  x

x  — —  x

x  — —  х  — —

AF-BIO-177

Нигерия

x  — —  х  — —

Эфиопия

LK-BIO-177

Филиппин

— — —  х

x  —

OM-BIO-177

BT-BIO-177

«Biosert  International  Pvt  Ltd»

'BIOCert  Indonesia'

x  — —  х  — —

x  —

x  — —  х  — —

Малайзия

Үнд стан

MU-BIO-177

x  —

Египет

IN-BIO-177

L  465/39

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

NP-BIO-177

x  — —  x

x  —

x  — —  х  — —

x  — —  x

Бангладеш

NG-BIO-177

x  — —  х  — —

MM-BIO-177

Грузия

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

BJ-BIO-177

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  — —  x

Оман

x  — —  х  — —

AE-BIO-177

ID-BIO-176

PK-BIO-177

x  — —  х  — —

x  — —  x

Маврикий

Бутан

GE-BIO-177

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Б

А

А
Үш нш   ел

Үш нш   ел

Код  нөм р

Код  нөм р

Е

D Е

D

C

C

Өн мдер  санаты

Өн мдер  санаты

Ф

Б Ф

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.bio-inspecta.ch

KK

x  — —  х  — —

Катар

TG-BIO-177

Ауғанстан

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Уганда

WS-BIO-130

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

MY-BIO-130

x  —

Тайланд

UA-BIO-177

x  — —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

SD-BIO-177

x  — —  x

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.biogro.co.nz

x  —

RU-BIO-177

Ниуэ

VU-BIO-130

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

x  — —  х  — —

VN-BIO-177

TZ-BIO-177

Вануату

x  —

1.  Мекен-жайы:  Ackerstrasse,  5070  Frick,  Швейцария

FJ-BIO-130

Бару

x  — —  x

1.  Мекен-жайы:  1-деңгей,  233-237  Lambton  Quay,  The  Old  Bank  Arcade,  Te  Aro,  Wellington  6011,  New  Zealand

x  — —  xQA-BIO-177

Малайзия

UG-BIO-177

x  —

AF-BIO-161

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  x

TH-BIO-177

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Украина x  —

Судан

'Bio.inspecta  AG'

x  — —  х  — —

Фиджи

x  — —  x

Ресей

AE-BIO-161

Самоа

x  — —  x

Вьетнам

29.12.2021

«BioGro  New  Zealand  Limited»

L  465/40

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

Танзания

NU-BIO-130

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

— — —  х  — —

x  —

Б

Е

А
Үш нш   ел

DC

Код  нөм р

Өн мдер  санаты

Е

Ф

D

БА

C

Өн мдер  санаты

Үш нш   ел

Ф

Код  нөм р

Machine Translated by Google
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GE-BIO-161

x

Камбоджа

x  — —  х  — —

CI-BIO-161

x  —  x

x  — —  х  — —

x

AL-BIO-161

Танзания

TR-BIO-161

x

x  —  x

Босния  және  Герцеговина

x  —  x

PH-BIO-161

Грузия

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  — —  х  — —

KZ-BIO-161

Доминикан  республикасы

x  — —  х  — —

x

GH-BIO-161

x

Корея  Республикасы

Сербия

CN-BIO-161

x  —

x

x  —  x

AM-BIO-161

xTZ-BIO-161

x  — —  х  — —

x

Буркина-Фасо

RS-BIO-161

x

Гана

x

x

L  465/41

LB-BIO-161

Алжир

x

x

ID-BIO-161

x  — — — — —

Қазақстан

Ресей

CU-BIO-161

x

x  —  x

x

x  —  x

AZ-BIO-161

x

x

x

Бенин

x

RU-BIO-161

Индонезия

x

29.12.2021

x  —  x

MA-BIO-161

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

x

IR-BIO-161

x  — —  х  — —

Ливан

Сенегал

DO-BIO-161

—  x

x

x

BA-BIO-161

x  —

x  —  x

x  —  x

x

Бразилия

x

SN-BIO-161

Иран

x  —  x

x

MD-BIO-161

x

x  — —  х  — —

x  —  x

KE-BIO-161

x  — —  х  — —

Марокко

Чад

DZ-BIO-161

x  —

x

Непал

BF-BIO-161

x

x

x  —  x

x  —  x

Кот-д'Ивуар

TD-BIO-161

x

x  —

Албания

Тәж кстан

ME-BIO-161

х  —  х  — —

x  — — — — —

x

KG-BIO-161

x  — —  х  — —

Молдова

Тайланд

EG-BIO-161

x

Кения

Филиппин

BJ-BIO-161

x

x

x

Қытай

x

TH-BIO-161

x  —  x

x  — —  х  — —

Армения

Түйетауық

MK-BIO-161

Египет

x

x

KH-BIO-161

x  — —  х  — —

Черногория

x

ET-BIO-161

x  —  x

Қырғызстан

x  — —  х  — —

BR-BIO-161

x

x  — —  х  — —

x

Куба

TJ-BIO-161
x

x

x

x

Әз рбайжан

NP-BIO-161

Эфиопия

x  —  x

x  — —  х  — —

KR-BIO-161

x  — —  х  — —

Солтүст к  Македония

x  —  x

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  https://filiereagro.bureauveritas.fr/

x

x

Колумбия

Косово  ( 1 )

NI-BIO-118

x

x

Сальвадор

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

VE-BIO-118

Никарагуа

«Bio  Latina  Certificadora»

UZ-BIO-161

х  —  х  — —

Вьетнам x

х  —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Le  Triangle  de  l'Arche  –  9,  cours  du  Triangle,  92937  Paris  la  Défense  cedex,  Франция

MX-BIO-118

Боливия x

XK-BIO-161

Өзбекстан

x  — —  х  — —

Перу

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.biolatina.com

x

UA-BIO-161

ZA-BIO-161

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

GT-BIO-118

x

x

SV-BIO-118

Мексика

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

VN-BIO-161

Украина

x  — —  х  — —

BO-BIO-118

x  —  x

«Bureau  Veritas  Certification  France  SAS»

HN-BIO-118

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x

Оңтүст к  Африка

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  —  x

Гондурас

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

x

PE-BIO-118

х  —  х  — —

Венесуэла

Гватемала

x  — —  х  — —

x  —  x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

x

x

29.12.2021L  465/42

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  к ш   Доминго  Миллан  852,  Хесус  Мария,  Лима  11,  Лима,  Перу

x

ПанамаPA-BIO-118

CO-BIO-118

x  —  x

C
Үш нш   ел

А Б

Өн мдер  санаты
Код  нөм р

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.
( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

D ФЕ

Machine Translated by Google

https://filiereagro.bureauveritas.fr/
http://www.biolatina.com


2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ccof.org

KK

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.caucascert.ge

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

— —  х

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

TR-BIO-117

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

29.12.2021

«Caucascert  Ltd»

х  —  х  —  х

Мексика

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ccpb.it

x  — —

Грузия

L  465/43

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

GE-BIO-117

«CCOF  сертификаттау  қызметтер »

'CCPB  srl'

MG-BIO-165

x  — —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Мадагаскар

x

MX-BIO-105

1.  Мекен  жайы:  Маршал  Геловани  көшес ,  2,  5  қабат,  люкс  410,  Тбилиси  0159,  Грузия

x  — — — — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Түйетауық

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

1.  Мекен-жайы:  2155  Delaware  Avenue,  Suite  150,  Santa  Cruz,  CA  95060,  Америка  Құрама  Штаттары

1.  Мекен-жайы:  Viale  Masini  36,  40126  Болонья,  Италия

C

Өн мдер  санаты

Ф

Өн мдер  санаты

Ф

Б

Үш нш   ел
А

Б

А

Код  нөм р
Б

А

Код  нөм р Үш нш   ел

Өн мдер  санаты

Үш нш   ел

Е

ФЕ

Код  нөм р
Е

D

D

D

C

C

Machine Translated by Google

http://www.ccof.org
http://www.caucascert.ge
http://www.ccpb.it
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PH-BIO-102

Сербия

Қырғызстан

x  — —  х  — —

x

LY-BIO  102

Эфиопия

Молдова

x

x

x

x  —

HK-BIO-102

AL-BIO-102

x

x

x

CM-BIO-102

— — —  х

Ресей

x  — —  х  — —

AM-BIO-102

x  — —  x

Мадагаскар

x

QA-BIO-102

Комор  аралдары

x  —  x

IQ-BIO-102

Бенин

x

x

x

x  —  x

x  —  x

x

CN-BIO-102

x

KZ-BIO-102

Алжир

x

х  —  х  — —

MZ-BIO-102

x  — —  x

x  — —  x

Әз рбайжан

GH-BIO-102

x  — —  x

x  —  x

x  —  x

29.12.2021

AE-BIO-102

x

x

x

BY-BIO-102

Иран

Филиппин

x

x  —  x

Марокко

NG-BIO-102

x  —  x

Иордания

Катар

x  —

Буркина-Фасо

x

x

LB-BIO-102

x  —

Египет

x  — —  х  — —

CI-BIO-102

x  —  x

x

x

x

AF-BIO-102

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

ET-BIO-102

x

x  — —  х  — —

Албания

x  —  x

x  — —

x

BJ-BIO-102

x

x  — —

x  — —

Гонконг

x

Мозамбик

RU-BIO-102

Ливан

Камерун

KG-BIO-102

x

x  — —  x

x

MG-BIO-102

x  — —

x

КМ-БИО-102

x

Қытай

x  —

x

x  — — — — —

x  —  x

GE-BIO-102

Армения

x

x

x  —  x

Ливия

x

x  —  x

x

ML-BIO-102

Ирак

Нигерия

AZ-BIO-102

x  —

x

x  —

RS-BIO-102

Қазақстан

L  465/44

x

x  —

x

Беларусь

x

x  —  x

x

Грузия

MA-BIO-102

DZ-BIO-102

x  —  x

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

x  — —

— —  х

IR-BIO-102 x

x  —  x

EG-BIO-102

Ауғанстан

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  — —

x

x  —  x

x  —  x

BF-BIO-102

x  —  x

MD-BIO-102

Мали

Гана

x  — —  х  — —

x  —  x

x  —

JO-BIO-102

Кот-д'Ивуар

х  —  х  — —

x

Код  нөм р Үш нш   ел
А Б D ЕC

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google
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x

TJ-BIO-102

х  —  х  — —

x

x  —  x

x

BJ-BIO-140

x  —  x

x  — —  х  — —

x

UZ-BIO-102

SA-BIO-102

x  — —  х  — —

—  x

Ангола

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

VN-BIO-102

SC-BIO-102

BO-BIO-140

x

TM-BIO-102

Танзания

Сирия

AL-BIO-140

Буркина-Фасо

x

x

x

x  — —

Тунис

BF-BIO-140

Оңтүст к  Африка

x  —

x

AE-BIO-140

UA-BIO-102

х  —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ceres-cert.com/

x  — —  x

x  — —  x

х  —  х  — —

x  —  x

x

BI-BIO-140

x  —

x  — —  х  — —

AF-BIO-140

x

Түйетауық

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  —

x

x  — —  х  — —

x

x

UG-BIO-102

x  — —  х  — —

Сауд  Арабиясы

x

Сенегал

Албания

1.  Мекен-жайы:  Vorderhaslach  1,  91230  Хаппург,  Германия

x  —

Боливия

TG-BIO-102

x

x  — —  х  — —

x  —

TR-BIO-102

Тәж кстан

Өзбекстан

AZ-BIO-140

x  — —  х  — —

Армения

— —  х

Түр кменстан

TH-BIO-102

x  — —  х  — —

x  —  x

— — —  х

x

x

TZ-BIO-102

29.12.2021

x

BD-BIO-140

Вьетнам

x  — — — — —

ZA-BIO-102

SN-BIO-102

Бурунди

x

TN-BIO-102

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Әз рбайжан

Бару

AM-BIO-140

x  —  x

x  —

x

х  —  х  — —

x

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

Украина

Бенин

x  —

Сейшель  аралдары

L  465/45

Бангладеш

'CERES  Certification  of  Environmental  Standards  GmbH'

SY-BIO-102

x  — —  x

AO-BIO-140

x  — — — — —

x

x  — —  х  — —

Ауғанстан

Уганда

Тайланд

А Б D Е
Код  нөм р Үш нш   ел

C

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google

http://www.ceres-cert.com/


KK

x  —  x

GW-BIO-140

Ямайка

x

x

EG-BIO-140

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Қытай

x

Иран

x

KG-BIO-140

Бутан

Гана

Сент-Люсия

MD-BIO-140

Иордания

х  —  х  — —

KH-BIO-140

Беларусь

x

x

x

HN-BIO-140

x

х  —  х  — —

CL-BIO-140

х  —  х  — —

x

Шри-Ланка

Гвинея

Колумбия

ME-BIO-140

х  —  х  — —

x

DZ-BIO-140

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

x

Индонезия

CD-BIO-140

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

29.12.2021

JO-BIO-140

Қазақстан

Эфиопия

LK-BIO-140

GM-BIO-140

x

x

Доминикан  республикасы

x

x

x

GT-BIO-140

х  —  х  —  х

x  — —  х  — —

CG-BIO-140

x

x

EC-BIO-140

Гренада

MA-BIO-140

Камерун

Солтүст к  Македония

х  —  х  — —

Алжир

KE-BIO-140

Лаос

Бразилия x

BY-BIO-140

x

х  —  х  — —Египет

LC-BIO-140

Черногория

Конго

Гвинея-Бисау

GH-BIO-140

x

x  — —  х  — —

x

IR-BIO-140

CO-BIO-140

x  — —  х  — —

x

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

DO-BIO-140

Чили

Гондурас

Мадагаскар

х  —  х  — —

CB-BIO-140

x  — —

х  —  х  — —

JM-BIO-140

Камбоджа

x

x

GN-BIO-140

x  — —  х  — —

KZ-BIO-140

Куба

Марокко

Гамбия

x

ID-BIO-140

L  465/46

x  — —  х  — —

Кения

CM-BIO-140

х  —  х  —  х

x  — —  х  — —

ET-BIO-140

x  — —

MG-BIO-140

x

BR-BIO-140

х  —  х  — —

x

Молдова

Гватемала

MK-BIO-140

BT-BIO-140

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Қырғызстан

Эквадор

Конго  Демократиялық  Республикасы

LA-BIO-140

x  — —  х  — —

x

х  —  х  —  х

GD-BIO-140

х  —  х  — —

x

х  —  х  — —

х  —  х  — —

CN-BIO-140

x  — —  х  — —

Machine Translated by Google
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Сауд  Арабиясы

SN-BIO-140

х  —  х  — —

Чад

Филиппин

RS-BIO-140

x  — —

x  — —  х  — —

MY-BIO-140

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

Нигер

TL-BIO-140

Мьянма/Бирма

Тайвань

x

х  —  х  — —

x

Бару

TR-BIO-140

Малави

x

x  — —  х  — —

Судан

SO-BIO-140

x

Нигерия

PA-BIO-140

x

x

х  —  х  — —

Танзания

MZ-BIO-140

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Перу

PS-BIO-140

x

x

Ресей

x

NP-BIO-140

Намибия

x

x  — —  х  — —

TH-BIO-140

x

Түйетауық

x  — —  х  — —

SG-BIO-140

х  —  х  —  х

Сомали

x

Руанда

х  —  х  — —

SL-BIO-140

x

OM-BIO-140

x

Папуа  Жаңа  Гвинея

PY-BIO-140

Тринидад  және  Тобаго

x

MX-BIO-140

х  —  х  — —

x

Сальвадор

TJ-BIO-140

х  —  х  — —

Мали

Малайзия

NG-BIO-140

x  — —  х  — —

x

Тимор-Лесте

TZ-BIO-140

x  — —  х  — —

MM-BIO-140

x  — —  х  — —

SA-BIO-140

х  —  х  — —

Сьерра-Леоне

TD-BIO-140

PH-BIO-140

Оман

х  —  х  — —

x

Парагвай

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

Панама

x

PK-BIO-140

МВт-БИО-140

x  — —  х  — —

x

Мозамбик

NI-BIO-140

Сенегал

x

TG-BIO-140

29.12.2021

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Сербия

SD-BIO-140

TT-BIO-140

Мексика

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Сингапур

SV-BIO-140

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Тайланд

х  —  х  — —

PE-BIO-140

x  —  x

x

RU-BIO-140

Пәк стан

x

x

NA-BIO-140

х  —  х  — —Никарагуа

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

NE-BIO-140

L  465/47

x

Тәж кстан

ML-BIO-140

TW-BIO-140

x  — —

Оккупацияланған  Палестина  территориясы

х  —  х  — —

RW-BIO-140

x

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

Непал

PG-BIO-140

x

Machine Translated by Google



2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.certimexsc.com

KK

UG-BIO-140

Оңтүст к  Африка

«Certificadora  Biotropico  SAS»

'Mexicana  de  Productos  and  Procesos  Ecológicos  SC  сертификаттары'

x  — — — — —

х  —  х  — —

x

x

Вьетнам

АҚШ

х  —  х  — —

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

Уганда

х  —  х  — —

x

x  — —  х  — —

UA-BIO-140

XK-BIO-140

Венесуэла

VN-BIO-140

x  — —  х  — —

CO-BIO-186

Доминикан  республикасы

UZ-BIO-140

ZW-BIO-140

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Украина

x

x  — —  х  — —Самоа

Косово  ( 1 )

өн мдер.

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

DO-BIO-104

Өзбекстан

VE-BIO-140

Колумбия

х  —  х  —  х

Колумбия

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

UY-BIO-140

Зимбабве

2.  Интернет  мекенжайы:  www.biotropico.com

US-BIO-140

ZA-BIO-140

1.  Мекен-жайы:  Casa  5C,  Callejon  El  Mirador,  Via  Principal,  Параже,  Кали,  760032,  Колумбия

WS-  BIO-140

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

x  — —  х  — —

CO-BIO-104

29.12.2021

— —  х  — — —

х  —  х  — —

L  465/48

х  —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Calle  16  de  sentiembre  №  204,  Эжидо  Гвадалупе  Виктория,  Оахака,  Мексика,  CP  68026

Уругвай

х  —  х  — —

x

А
Үш нш   ел

Б

Код  нөм р

А
Үш нш   ел

Е

Код  нөм р

D

C

C

Өн мдер  санаты

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.

Өн мдер  санаты

( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

Ф

Ф

Е

Б

D

Machine Translated by Google

http://www.certimexsc.com
www.biotropico.com


2.  Интернет  мекенжайы:  http://coap.org.ps

KK

x  — —  х  — —

x  — — — — —

Бенин

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

29.12.2021

Сенегал

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Square  de  Meeûs/Meeûssquare,  35,  1000  Брюссель/Брюссель,  Бельгия

ГанаGH-BIO-128

1.  Мекен-жайы:  Alsafa  ғимараты  -  б р нш   қабат  Аль-Масаеиф,  Рамалла,  Палестина  (*)

SV-BIO-104 Сальвадор

BF-BIO-128

SN-BIO-128

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Мексика

Уганда

x  — —  х  — —РуандаRW-BIO-128

х  —  х  — —

Бурунди

MX-BIO-104

CD-BIO-128

x  — —  х  — —

«Сертификат»

КамерунCM-BIO-128

«Палестинадағы  органикалық  ауыл  шаруашылығы  компаниясы  (*)»

Гватемала

Танзания

x  — —  х  — —

x

Буркина-Фасо

x  — —  х  — —

UG-BIO-128

x  — — — — —

BJ-BIO-128

TG-BIO-128

L  465/49

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Кот-д'Ивуар x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Конго  Демократиялық  Республикасы

CI-BIO-128

x  — —  х  — —

TZ-BIO-128

Бару

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.certisys.eu

МалиML-BIO-128

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

GT-BIO-104

BI-BIO-128

C DБ
Үш нш   ел

А
Код  нөм р

Өн мдер  санаты

Е Ф

Machine Translated by Google
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KK

x

x

Албания

x

x

x

x

x

Бразилия

— —  х  — — —

x

x

BT-BIO-149

AM-BIO-149

x  — —  х  —  х

x

x  — —

BF-BIO-149

x

x

xAO-BIO-149

x

х  —  х  — —

Бутан

xАрмения

x

BW-BIO-149

«Бақылау  одағының  сертификаттары»

x

Бангладеш

x

—  x

BI-BIO-149 x

x

xБруней

x

Босния  және  Герцеговина

BR-BIO-149

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

x

x  — —  x

AF-BIO-149

29.12.2021

x

x

x

BA-BIO-149

x

x

x

x

Боливия

x

Ауғанстан

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x

x  —

x

— —  х

BD-BIO-149

Оккупацияланған  Палестина  территориясы

x

x

x

x

AL-BIO-149

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x

x

BN-BIO-149

x  — —  х  — —

x

x

x

AZ-BIO-149

x

x

x  —

x

Беларусь

x

Аргентина

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x

Бенин

x

x

x

x

x

x

x

Әз рбайжан

BO-BIO-149

(*)  Бұл  белг леу  Палестина  мемлекет н  тану  рет нде  түс нд р лмейд   және  осы  мәселе  бойынша  мүше  
мемлекеттерд ң  жеке  ұстанымдарына  нұқсан  келт рмейд .

Канада

x

Австралия

x

x

Бермуд

x

x

AR-BIO-149

x

x

x

x

Ангола

L  465/50

x

x

x

1.  Мекен-жайы:  Meeuwenlaan  4-6,  8011  BZ  Zwolle,  Нидерланды

x

Буркина-Фасо

x

BJ-BIO-149 x  — —  х  —  х

x

BY-BIO-149

x

x

BM-BIO-149

PS-BIO-163

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

x

x

AU-BIO-149

x

Бурунди

x

x

Ботсвана

x

x

CA-BIO-149

2.  Интернет  мекенжайы:  http://certification.controlunion.com

C

Өн мдер  санаты

Ф

Өн мдер  санаты

ФБ

Б

А

А
Үш нш   елКод  нөм р

Үш нш   ел

Е

Код  нөм р
Е

D

D

C

Machine Translated by Google

http://certification.controlunion.com


KK

x

Кук  аралдары

x

x

x

x

x

IQ-BIO-149

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

x

x

CM-BIO-149

xDJ-BIO-149

x

Кабо-Верде

x

x  — —  х  — —

x

x

x

x

x

HN-BIO-149

x

x

Гаити

x

x

x

x

Гана

x

CD-BIO-149

x

Джибути

x

x

Камерун

x

x

Жапония

DZ-BIO-149

х  —  х  — —

Алжир

GE-BIO-149

x

CO-BIO-149

x

x

x

x

x

Гвинея

x

x

x

x  — —  х  —  х

JO-BIO-149

29.12.2021

x

x

x  —  x  —Израиль  ( 1 )

CU-BIO-149

x

x

x  —

CI-BIO-149

x

x

x  —  x  —

x

GM-BIO-149

x

x

ID-BIO-149

x  — —

EG-BIO-149

x

Египет

Гватемала

x

x

Ирак

Фиджи

x

x

x

x

x

Колумбия

x

KE-BIO-149

Конго  Демократиялық  Республикасы

xET-BIO-149

x

x  —  x

CW-BIO-149

x

x  —  x

x

x

— —  х  — — —

x

GY-BIO-149 x

x

IN-BIO-149

x

x

x

x

x

Кот-д'Ивуар

Гондурас

x

x  —

х  —  х  —  х

x

CL-BIO-149

x

x

x

x

Куба

x

HK-BIO-149

x

x

x

GD-BIO-149

x

Грузия

x

x

x

x

x

x

x

Иордания

—  x

Курао

x

L  465/51

x

x

Чили

x

x  —  x

x

DO-BIO-149

x

x

x  — —  х  —  х

x

CN-BIO-149

x

x

x

x

HT-BIO-149

x

x

Индонезия

x

IR-BIO-149

x

Гамбия

x  — —  х  —  х

x

—  x

—  x

Доминикан  республикасы

CR-BIO-149

x

Қытай

x

x

CH-BIO-149

x

Кения

Эквадор

GH-BIO-149

x

x

x

x

EC-BIO-149

x

x

Гайана

x

—  x

x

Эфиопия

x

x

x

x

Үнд стан

x

JP-BIO-149

x

ER-BIO-149

x

CK-BIO-149

x

x

x  —  x

x

CV-BIO-149

IL-BIO-149

x

x

Эритрея

GN-BIO-149

x

x

x

Иран

x

x

x

x

x

Гонконг

Коста-Рика

x

x

x

Швейцария

x

x

x

x  — —

GT-BIO-149

x

x

FJ-BIO-149

x

x

x

Гренада

x

x

x

Machine Translated by Google
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x

Корея  Республикасы

x

x

x

Мальдив  аралдары

MM-BIO-149

x

L  465/52

x

x  — —  х  —  х

x

KR-BIO-149

x

x

PF-BIO-149

x  —

KH-BIO-149

x

x

x

Мексика

x

x

x

x

x

x

x

x

Малайзия

x

Пәк стан

Жаңа  зеландия

x

x

x

xСолтүст к  Македония

x

x

x

x

x

x

PH-BIO-149

x

Шри-Ланка

x

x

x  — —

x

Намибия

LR-BIO-149

Парагвай

MY-BIO-149

x

LK-BIO-149

x

MU-BIO-149

x

NA-BIO-149

LS-BIO-149

x

MZ-BIO-149

x

NZ-BIO-149

x

x

x

x

x

x

x

Лесото

x

x

LB-BIO-149

x

x

PS-BIO-149

x

x

MG-BIO-149

x

x

Нигерия

x

x

Мьянма/Бирма

x

x

x

MW-BIO-149

x

KG-BIO-149

х  —  х  —  х

LA-BIO-149

QA-BIO-149

x

Кувейт

PE-BIO-149

x  —  x

x

x

x

Француз  Полинезиясы

x

— —  х  —  х  —

x  — —

x

Перу

x

Марокко

x

x

Камбоджа

x

ML-BIO-149

x

x

x

x

x

x

x

Маврикий

x

x

x

x

MX-BIO-149

x

Ливан

x

Непал

x

x

x

x

x

x

Филиппин

x

Малави

x

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

Мадагаскар

x

x

x

x

x

PG-BIO-149

x

x

x

x

x

x

x

Мозамбик

x

x

x

x

MN-BIO-149

x

x

Панама

Оккупацияланған  Палестина  территориясы

x

x

x

x

x  —  x

NP-BIO-149

x

x

x

x

x

x

x

Либерия

x

x

x

PK-BIO-149

x

x

Катар

x

MA-BIO-149

x

x

Нигер

x

29.12.2021

x

Мали

x

x

MV-BIO-149

x

x

x

PY-BIO-149

x

NI-BIO-149

x

x

PA-BIO-149

KW-BIO-149

x

x

x

x  — —  х  —  х

x

x

x  —  x

MK-BIO-149

x

x

x

x  — —  х  —  х

x

x

x

x

NG-BIO-149

x

x

Қырғызстан

NE-BIO-149

Моңғолия

x

x

x

x

x

Лаос

x

x

Папуа  Жаңа  Гвинея

Никарагуа

x  — —  х  —  х

x

x

Machine Translated by Google
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ST-BIO-149

TM-BIO-149

x

Тувалу

x

x  — —  х  —  х

x

Бару

x

x  — —  х  —  х

x

x

x  — —  х  —  х

RS-BIO-149

VU-BIO-149

x

x

Сомали

x

x

x

Руанда

UA-BIO-149

x

x

x

Тайвань

TH-BIO-149

x

x

x

Сауд  Арабиясы

UG-BIO-149

— —  х  — — —

x

x

SV-BIO-149

x

x

x

Суринам

x

x

Өзбекстан

x

x  — —

TJ-BIO-149

x

x

x

WS-BIO-149

x

Эсватини

x

x

x

x

x

x

SR-BIO-149

x

Самоа

Сенегал

x

АҚШ

x

x

x

х  —  х  — —

TW-BIO-149

x

x

x

x

x

x

x

TO-BIO-149

x

TG-BIO-149

x

x

SS-BIO-149

x  — —  х  —  х

x

x

Тонга

RW-BIO-149

x

Уругвай

x

Чад

SA-BIO-149

x

x

x  — —  х  —  х

SL-BIO-149 Сьерра-Леоне

VN-BIO-149

x

x

x

x  — —  х  —  х

SG-BIO-149

x

Сербия

x

TZ-BIO-149

x

x

Украина

x

x

x

x

x

x

Судан

x

UZ-BIO-149

x

SC-BIO-149

x

Тунис

x

SZ-BIO-149

SD-BIO-149

Сальвадор

x

Вануату

x

x

x

SN-BIO-149

x

x

x

x

Сирия

x

x

x

Сингапур

VE-BIO-149

x

x

x

x

x

x

xTD-BIO-149

Уганда

x

x

29.12.2021

— — — — —  х

x

x

SO-BIO-149

x

x

—  х  — — — —

x  — —  х  —  х

x

x

Соломон  аралдары

US-BIO-149

TL-BIO-149

x

SY-BIO-149

x

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

—  х  — — — —

x

x

x

Венесуэла

x

x

Тайланд

SB-BIO-149

x

x

x

Тимор-Лесте

x  — —  х  —  х

x

x

Оңтүст к  Судан

x

x

x

x

x

x

x

Танзания

L  465/53

TV-BIO-149

x

x

x

Сейшель  аралдары

x

UY-BIO-149

Тәж кстан

x

x  — —  х  —  х

TN-BIO-149

x

x

Түр кменстан

x

x

Сан-Томе  және  Принсипи

x

x

Вьетнам

Machine Translated by Google



2.  Интернет  мекенжайы:  www.dqs.pl

KK

x

Қазақстан

х  —  х  — —

x

1.  Мекен-жайы:  Батыс  Bulvarı  ATB  İş  Merk.  G  Blok  No:160,  Йенимахалле,  Анкара,  06610,  Түркия

1.  Мекен-жайы:  ул.  Доманевска  45,  02-672  Варшава,  Польша

x

x

өн мдер.

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

х  —  х  — —

ЗамбияZM-BIO-149 x

CN-BIO-181

Индонезия

x

ZA-BIO-149 x

'CTR  Uluslararası  Belgelendirme  ve  Denetim  Ltd.  Şti.'

'DQS  Polska  sp.  z  oo'

х  —  х  — —

x

x  — —  х  —  х

x

Оңтүст к  Африка

x

Бразилия

LB-BIO-181

BY-BIO-181

х  —  х  — —

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

x  — —  х  — —

XK-BIO-149

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

BR-BIO-181

x

Зимбабве

x

Қытай

х  —  х  — —

Косово  ( 2 )

x

Босния  және  Герцеговина

KZ-BIO-181

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

x

TR-BIO-199

х  —  х  — —

BA-BIO-181

х  —  х  — —

x

Түйетауық

x

Беларусь

x

29.12.2021

x

2.  Интернет  мекенжайы:  https://belgelendirme.ctr.com.tr/

ID-BIO-181

L  465/54

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x

Ливан

x

ZW-BIO-149

x

( 2 )  Бұл  белг леу  мәртебеге  қатысты  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

Өн мдер  санаты

Өн мдер  санаты

( 1 )  1967  жылдың  маусымынан  бастап  Израиль  басып  алған  аумақтардан  шыққан  өн мдер  органикалық  рет нде  сертификатталмайды.

ФБ

Ф

А

Е

Үш нш   ел

D

Код  нөм р

C

ЕD

Үш нш   ел
А Б

C

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.

Код  нөм р

Machine Translated by Google

www.dqs.pl
https://belgelendirme.ctr.com.tr/


KK

x

x  —

AF-BIO-154

1.  Мекен-жайы:  BP  47,  32600  L'Isle-Jourdain,  Франция

TW-BIO-181

Бангладеш

Түйетауық

x

Армения

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Мексика

xBF-BIO-154

x

Буркина-Фасо

AL-BIO-154

x

Малайзия

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

Аргентина

x

MY-BIO-181

x  — —  х  — —

x

BH-BIO-154

х  —  х  — —

Тайвань

х  —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

RU-BIO-181

Әз рбайжан

Албания

x

MG-BIO-181

x

х  —  х  — —

x

BA-BIO-154

x

x

x

AD-BIO-154

Босния  және  Герцеговина

х  —  х  — —

MX-BIO-181

х  —  х  — —

'Ecocert  SA'

TR-BIO-181

BD-BIO-154

х  —  х  — —Ресей

BJ-BIO-154

x  —  x

AE-BIO-154

x

Мадагаскар

x  —  x

x

Вьетнам

x  —  x

AZ-BIO-154

х  —  х  — —

Пәк стан

— —

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

VN-BIO-181

x

х  —  х  — —

х  —  х  — —

PK-BIO-181

— — —  х

x  —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

RS-BIO-181 Сербия

x  — —  х  — —

Ауғанстан

х  —  х  — —

Оңтүст к  Африка

x

x

29.12.2021

Бенин

x  —

ZA-BIO-181

х  —  х  — —

Нигерия

x

BI-BIO-154

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Бахрейн

AM-BIO-154

NG-BIO-181

x

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ecocert.com

UA-BIO-181

x

Украина

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

x  —

Андорра

х  —  х  — —

Өзбекстан

L  465/55

Бурунди

AR-BIO-154

x

Филиппин

х  —  х  —  х

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

UZ-BIO-181

x  — —  x

x

x

PH-BIO-181

Код  нөм р Үш нш   ел
А Б D ЕC

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google

http://www.ecocert.com


KK

x

x  — —  х  — —

CM-BIO-154

x  —

x

x

BY-BIO-154

x  — —  х  — —

Гана

Орталық  Африка  Республикасы

x  — —  х  — —

x

HK-BIO-154

DZ-BIO-154

Бразилия

x

х  —  х  —  х

GH-BIO-154

x

х  —  х  — —

EC-BIO-154

Багам  аралдары

x

Гамбия

x

CN-BIO-154

x

HN-BIO-154

Кабо-Верде

Индонезия

Алжир

x  — —  х  — —

x

GM-BIO-154

Конго

Экваторлық  Гвинея

x  —  x

BT-BIO-154

x  — —  х  — —

Габон

x  — —  х  — —

x  —  x

GY-BIO-154

Колумбия

Гондурас

x  — — — — —DM-BIO-154

29.12.2021

x  —  x

x

GA-BIO-154

CI-BIO-154

—  х  —  х

x

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Грузия

x  — —  x

CL-BIO-154

x  —

Куба

Гаити

Доминикан  республикасы

x  —

BW-BIO-154

x

GE-BIO-154

Конго  Демократиялық  Республикасы

x  — —  х  — —

x  —  x

x  — —  х  — —

DO-BIO-154

Сент-Бартелеми

x

GT-BIO-154

Камерун

Гайана

x  —

x

FJ-BIO-154

Беларусь

x  —

x

CF-BIO-154

x

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

CU-BIO-154

IN-BIO-154

BR-BIO-154

x  — —  х  — —

Эфиопия

x

Гонконг

x  — —  х  — —

x

BS-BIO-154

x  — —  х  — —

Белиз

x  — —  х  — —

x

GW-BIO-154

Қытай

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

CV-BIO-154

x

Фиджи

x  — —  х  — —

CG-BIO-154

х  —  х  — —

EG-BIO-154

Бутан

x  — —  х  — —

x  —  x

x  — —  х  — —

CO-BIO-154

L  465/56

x  —  x

x

Доминика

Үнд стан

Эквадор

x  —  x

BZ-BIO-154

GN-BIO-154

Кот-д'Ивуар

Гватемала

x

HT-BIO-154

x  — —  x

x

GQ-BIO-154

Чили

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  —

x  —  x

ET-BIO-154

Ботсвана

Египет

x

CD-BIO-154

х  —  х  — —

Гвинея

Гвинея-Бисау

x  —  x

ID-BIO-154

BL-BIO-154

Machine Translated by Google
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MC-BIO-154

x

LK-BIO-154

x

MY-BIO-154

Мьянма/Бирма

x  — —  х  — —

КМ-БИО-154

x  —  x

ML-BIO-154

Комор  аралдары

x  —  x

x

x  — —  x

—  х  —  х  —  х

Иран

NI-BIO-154

Мальдив  аралдары

x  —

x

MV-BIO-154

Моңғолия

x

x  — —  х  — —

x

MM-BIO-154

Монако

LR-BIO-154

x  —  x

x  —

Либерия

х  —  х  — —

MG-BIO-154

x  — —  х  — —

Мозамбик

x  — —  х  — —

Корея  Республикасы

x

x  —  x

KG-BIO-154

x

MK-BIO-154

x

Никарагуа

x  —

Лихтенштейн

x

ME-BIO-154

x  —  x

NE-BIO-154

Мексика

x

LB-BIO-154

x

MW-BIO-154

Солтүст к  Македония

x

x  — —  х  —  х

x

LI-BIO-154

x  —  x

Шри-Ланка

x

x  — —  х  — —

x  —

KH-BIO-154

Малайзия

x  —  x

Камбоджа

x

MX-BIO-154

Мали

x  —

IR-BIO-154

NG-BIO-154

x

Лаос

x  —  x

x

Малави

xКения

x  — —  х  — —

Нигер

KZ-BIO-154

x  — —  х  — —

MR-BIO-154

Черногория

MA-BIO-154

x  — — — — —

JP-BIO-154

x  —  x

x

x

x

х  —  х  —  х

x

KE-BIO-154

x

Қырғызстан

x  — —  х  —  х

Нигерия

x  —  x

Ливан

MU-BIO-154

Мадагаскар

x

29.12.2021

NC-BIO-154

x

x  —  x

LA-BIO-154

x  — —  х  — —

x  —  x

Иордания

x  — —  х  — —

Намибия

Молдова

LS-BIO-154

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  — —  х  — —

MZ-BIO-154

Мавритания

Лесото

— — —  х  — —

x

x  — —  х  —  х

KR-BIO-154

x  — —  х  — —

Кувейт

x

x  —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Жаңа  Каледония

x  — — — — —

Қазақстан

L  465/57

NA-BIO-154

Маврикий

x

Жапония

x  —  x

Марокко

KW-BIO-154

x

MN-BIO-154

x

MD-BIO-154

x  — —  х  — —

JO-BIO-154

Machine Translated by Google
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TD-BIO-154

x

Руанда

x

Түр кменстан

TR-BIO-154

SN-BIO-154

Филиппин

x  —

Сирия

PS-BIO-154

x

x  —

x  — —  х  —  х

RS-BIO-154

x

NP-BIO-154

x

Уругвай

х  —  х  — —

x

x  —  x

Тунис

TW-BIO-154

x  —  x

OM-BIO-154

x  —  x

—  х  —  х  — —

Эсватини

TG-BIO-154

Сауд  Арабиясы x

RU-BIO-154

x  —

x

x

x  — —  х  — —

x

x  — —  х  —  х

PY-BIO-154

x  — —  x

SG-BIO-154

x

x  — —  х  — —

Сан-Томе  және  Принсипи

SY-BIO-154

x  —

QA-BIO-154

x

x  —  x

x  — —  х  — —

Сьерра-Леоне

29.12.2021

x  —  xУкраина

UY-BIO-154

x  —  x

Сербия

x

Тәж кстан

TM-BIO-154 x  — —  x

Сальвадор

SZ-BIO-154

Ресей

x  — —  х  — —

x  —  x

x  —

x  — —  х  — —

SL-BIO-154

Француз  Полинезиясы

x

xPK-BIO-154

x

x  — —  x

Тимор-Лесте

TN-BIO-154

x  — —  х  — —

Непал

Уганда

x  —

x

Панама

x  — —  х  — —

x

UG-BIO-154

x

PF-BIO-154

x  — —  х  — —

x

x

Парагвай

x  —  x

Бару

TJ-BIO-154

Судан

SC-BIO-154

x  —  x

x

Сомали

ST-BIO-154

x

x  — —  х  — —

SD-BIO-154

x

x  — —  х  — —

PH-BIO-154

x  —  x

x  — —  х  — —

— — —  х

x

Перу

Тайланд

TL-BIO-154

Сингапур

x

Танзания

Суринам

SV-BIO-154

Катар

x

x

PA-BIO-154

x

x  — —  х  — —

x  —  x

TH-BIO-154

Сейшель  аралдары

L  465/58

x

Түйетауық

TZ-BIO-154

x  — —  х  — —

x  —  x

х  —  х  — —

SO-BIO-154

Пәк стан

x

x  — —  х  — —

x

x  —  x

RW-BIO-154

x  — —  х  — —

x

x  —  x

Оман

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

Тайвань

UA-BIO-154

x

PE-BIO-154

Сенегал

x

SR-BIO-154

Оккупацияланған  Палестина  территориясы

x

Чад

x

xSA-BIO-154

x

Machine Translated by Google
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Египет

XK-BIO-154

x  —  x

х  —  х  — —

Қырғызстан

х  —  х  — —

х  —  х  — —

29.12.2021

Самоа

x

х  —  х  — —

x

x  — —  х  — —

x  —  x

х  —  х  — —

Түр кменстан

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

VN-BIO-154

UZ-BIO-154

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

Зимбабве

Беларусь

KG-BIO-112

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x

UZ-BIO-112

x

Венесуэла

Замбия

x

Армения

x

x

Өзбекстан

WS-BIO-154

x

Тәж кстан

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

VE-BIO-154

x  — —  х  —  х

«Экоглобус»

AE-BIO-112

TJ-BIO-112

х  —  х  — —

х  —  х  — —

ZW-BIO-154

x

x

Өзбекстан

Оңтүст к  Африка

x

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

x

x

VU-BIO-154

— — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ecoglobe.com

BY-BIO-112

UA-BIO-112

x  —

х  —  х  — —

Иран

5.  Қосылу  мерз м :  2024  жылдың  30  маусымына  дей н.

RU-BIO-112

x

х  —  х  — —

L  465/59

Вануату

ZM-BIO-154

x

х  —  х  — —

Ресей

х  —  х  — —

IR-BIO-112

х  —  х  — —

ZA-BIO-154 x

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Арам  көшес ,  80,  0002  Ереван,  Армения

AM-BIO-112

TM-BIO-112 x

Косово

x  —  x

KZ-BIO-112

х  —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Вьетнам

x

EG-BIO-112

Украина

x

Қазақстан

x

x  — —  x

x

өн мдер.

Үш нш   елКод  нөм р
А Б D ЕC

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  www.ecovivendi.rs

KK

MK-BIO-187

Черногория

Армения

«Ecogruppo  Italia»

Түйетауық

х  —  х  — —

«Эковивенди  ду  Белград»

«EGYCERT  Ltd»

KZ-BIO-187

Босния  және  Герцеговина

x  — — — — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Сербия

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

AM-BIO-187 x

x  — — — — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

BA-BIO-187

x

Сербия x

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ecogruppoitalia.it

TR-BIO-187

2.  Интернет  мекенжайы:  https://www.egy-cert.com/

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

RS-BIO-187

Солтүст к-Македония x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Via  Siracusa  95035  –  San  Giovanni  La  Punta/Катания  Италия

1.  Мекен-жайы:  Вое  Вельковича  №5,  Белград  11000

Әз рбайжан

x  — — — —

29.12.2021

ME-BIO-187

Қазақстан

x

x  —

L  465/60

x  — —  х  — —RS-BIO-183

AZ-BIO-187

x  — — — —

x

x  —  x

1.  Мекен-жайы:  №2  пәтер,  Омар  Ибн  Эль-Хатаб  көшес ,  24,  Докки,  Гиза  губернаторлығы,  12311  Египет;

х  —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Б

А
Үш нш   ел

ФА

Код  нөм р

Үш нш   ел

Е

Код  нөм р

D

Е

C

Өн мдер  санаты

C

Өн мдер  санаты

Ф

D

Б

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  www.eko-control.sk

KK

x

Пәк стан

х  —  х  —  х

29.12.2021

EG-BIO-196

x  — —  х  — —

Беларусь

'EKO-CONTROL  SK  sro'

Гана

x  — —  х  — —

х  —  х  —  х

SA-BIO-196

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

BY-BIO-170

x

PK-BIO-196

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Тәж кстан

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Кувейт

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ekoagros.lt

KZ-BIO-170

Египет

Түйетауық

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

KW-BIO-196

x  — —  х  — —

Ресей

x  — —  х  — —

TJ-BIO-170

x  — —  х  — —

х  —  х  —  х

1.  Мекен-жайы:  K.  Donelaičio  g.  33,  44240  Каунас,  Литва

L  465/61

CN-BIO-196 Қытай

Судан

х  —  х  —  х

Қазақстан

1.  Мекен-жайы:  Slovenskej  Jednoty  8,  Кошице,  04001,  Словакия

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

Сауд  Арабиясы

x  — —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

RU-BIO-170

GH-BIO-196

TR-BIO-196

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

AE-BIO-196

x  — —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

x

SD-BIO-196

«Экоагрос»

C

Е

Өн мдер  санаты

Ф

DC

Б

Өн мдер  санаты

А

Ф

Үш нш   ел

БА

Код  нөм р
Е

Үш нш   ел

D

Код  нөм р

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  www.faircert.com

KK

x  — — — — —

x  — —  х  — —

Ресей

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

'ETKO  Ekolojik  Tarim  Kontrol  Org  Ltd  Sti'

Непал x

x  — — — — —

TR-BIO-109

Бутан x  —

—  х  —  х

MD-BIO-197

1.  Мекен-жайы:  160  Nr  13  Daire  3.  Измир  35100,  Түркия

1.  Мекен-жайы:  C  122,  Гауридам  колониясы,  451001-Харгоне,  Үнд стан

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

RU-BIO-197

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x

Сербия

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  —

Үнд стан x  —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

BT-BIO-180

Молдова

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

29.12.2021

x  — — — — —

Түйетауық

NP-BIO-180

L  465/62

IN-BIO-180

RS-BIO-197

2.  Интернет  мекенжайы:  www.etko.com.tr

x  —  x

«FairCert  Certification  Services  Pvt  Ltd»

x  —  x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

C

Е

Е

Өн мдер  санаты

Ф

D

C D

Б

C

Өн мдер  санаты

А

Өн мдер  санаты

Ф

Ф

Үш нш   ел

Б

А

Код  нөм р
Е

А

Үш нш   ел
Б

D

Үш нш   елКод  нөм р

Код  нөм р

Machine Translated by Google
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x

Ямайка

x

x  — —

MY-BIO-144

x  — —  x

x  —  x

29.12.2021

Боливия

CL-BIO-144

x  —  x

x  — —  х  —  х

US-BIO-144

x  — —  х  — —

BO-BIO-144

x  —  x

x  — —  х  — —

SV-BIO-144

x  —  x

1.  Мекенжай:  5700  SW  34th  st,  Suite  349,  Gainesville,  FL  32608,  Америка  Құрама  Штаттары

DO-BIO-144

Қытай

x

Филиппин

x  —  x

x  —  x

x  —  x

Оңтүст к  Африка

x  —  x

'Florida  Certified  Organic  Growers  and  Consumers,  Inc.  (FOG),  DBA  сапаны  сертификаттау  қызметтер   
(QCS)'

Колумбия

CR-BIO-144

x

BS-BIO-144

x  —

Мексика

TW-BIO-144

x  — —

Индонезия

PH-BIO-144

x  —  x

Эквадор

HN-BIO-144 x  —  x

Тайвань

Перу

x  — —  х  —  х

органикалық  өн мдер.

x  —

x  —  x

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Чили

CN-BIO-144

x  —  x

Никарагуа

ZA-BIO-144

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер,  шарап  және  I  қосымшада  немесе  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

— —  х

Гондурас

x  — —  х  —  х

x  —

Вьетнам

x  —  x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Доминикан  республикасы

GT-BIO-144 x  — —  х  — —

Түйетауық

x  — —  х  —  х

L  465/63

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер x  — —  x

x  — —  х  — —

LA-BIO-144

PE-BIO-144

x

x  —  x

Малайзия

VN-BIO-144

x  — —  х  —  х

Лаос

x  —

Гватемала

ID-BIO-144

x

АҚШ

x  —  x

Багам  аралдары

CO-BIO-144

Сальвадор

x  —  x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

AE-BIO-  144

x  — —  х  — —

x  — —  x

MX-BIO-144

JM-BIO-144

NI-BIO-144

TR-BIO-144 x

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.qcsinfo.org

Коста-Рика

EC-BIO-144

БА D
Код  нөм р Үш нш   ел

C

Өн мдер  санаты

Е Ф

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ibd.com.br

KK

PE-BIO-122

'IBD  Certificações  Ltda.'

Моңғолия

x  —

UY-BIO-197

CN-BIO-122

—  х  —  х  — —

Ресей

x  — —  х  — —

1.  Мекенжай:  Авенида  Педро  Гойена  1695,  Буэнос-Айрес,  C1406GWF,  Аргентина

— — —  х  — —

MX-BIO-122

x  —

Эквадор

x  —  x

'Food  Safety  SA'

Уругвай

MN-BIO-122

BR-BIO-122

x  — — —  х  —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x

Бразилия

RU-BIO-122

'IMOcert  Latinoamérica  Ltda.'

x  — —  x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Парагвай

x  —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Парагвай

EC-BIO-122

x  — —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

Колумбия

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

х  —  х  — —

PY-BIO-122

Боливия

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

PY-BIO-197

Перу

x  —  x

CO-BIO-122

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Rua  Amando  de  Barros  2275,  Centro,  CEP:  18.602.150,  Botucatu  SP,  Бразилия

Мексика

х  —  х  — —

Қытай

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Calle  Pasoskanki  2134,  Кочабамба,  Боливия

29.12.2021

Аргентина

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

L  465/64

AR-BIO-197

BO-BIO-122

x  — —  х  — —

x

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.foodsafety.com.ar/

x

А

D

Үш нш   елКод  нөм р

Б

Е

А
Үш нш   ел

D

Код  нөм р

C

C

Өн мдер  санаты

Ф

Өн мдер  санаты

Ф

Б

Е
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2.  Интернет  мекенжайы:  www.imocontrol.in

KK

х  —  х  — —

Колумбия х  —  х  — —

x

х  —  х  — —

x

x  — —  х  — —

29.12.2021

CO-BIO-123

Гондурас

х  —  х  — —

PA-BIO-123

Суринам

BR-BIO-123

Эквадор

x

x

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

«IMO  Control  Private  Limited»

EC-BIO-123

x

x

SV-BIO-123

Венесуэла

x

Гаити

x

x  — —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

DO-BIO-123

х  —  х  — —

GY-BIO-123 Гайана

x

NI-BIO-123

Парагвай

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Чили

Перу

х  —  х  — —

Боливия

х  —  х  — —

HT-BIO-123

VE-BIO-123

SR-BIO-123

Уругвай

BO-BIO-123

Доминикан  республикасы

х  —  х  — —

Мексика

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.imocert.bio

CU-BIO-123

x

х  —  х  — —

PY-BIO-123

Тринидад  және  Тобаго

өн мдер.

Белиз

х  —  х  — —

х  —  х  — —

Панама

х  —  х  — —

Аргентина

x

HN-BIO-123

UY-BIO-123

х  —  х  — —

L  465/65

CL-BIO-123

AR-BIO-123

Куба x

MX-BIO-123

х  —  х  — —

x

x

PE-BIO-123

Сальвадор

1.  Мекенжай:  №  3627,  1-қабат,  7-ш   крест,  13-ш   'G'  Main,  HAL  2nd  Stage,  Бангалор  560008,  Үнд стан

Коста-Рика —  х  —  х  — —

Бразилия

x

x

Никарагуа

x

CR-BIO-123

— — —  х  — —

TT-BIO-123

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

BZ-BIO-123

Гватемала

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

х  —  х  — —

х  —  х  — —

GT-BIO-123

х  —  х  — —

Е
Үш нш   ел

А Б D
Код  нөм р

C

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google
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KK

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

NP-BIO-147

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

LK-BIO-148

BD-BIO-147

Непал

x  — —  х  — —

Индонезия

Шри-Ланка

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Тайланд

VN-BIO-147

Камбоджа

MY-BIO-147

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.indocert.org

x  — — — — —

BT-BIO-147

Пәк стан

x  — —  х  — —

Малайзия

x  — —  х  — —

Иран

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

KH-BIO-148

Үнд стан

Бутан

Лаос

PK-BIO-147

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

Филиппин

TH-BIO-147

IR-BIO-147

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Тоттумугам  поштасы,  Алува,  Эрнакулам,  Керала,  Үнд стан

x  —

IN-BIO-147

x  — —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

IN-BIO-148

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

AF-BIO-147

Бангладеш

LK-BIO-147

PH-BIO-147

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

x  — —  х  — —

Ауғанстан

LA-BIO-147

PG-BIO-147

— — —  х  — —

MV-BIO-147

«Индоцерт»

— — —  х

29.12.2021

x  — —  х  — —

Папуа  Жаңа  Гвинея

Шри-Ланка

L  465/66

Үнд стан

Мальдив  аралдары

x  — —  х  — —

x  — — — — —

ID-BIO-147

Вьетнам

C

Өн мдер  санаты

Ф

ФБ

Б

А
Үш нш   ел

А

Код  нөм р

Үш нш   елКод  нөм р
Е

ЕD

D

C

Өн мдер  санаты
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KK

—  х  —  х  — —

MX-BIO-115

Жапония

x  — — — — —

x  — —  х  — —

29.12.2021

AM-BIO-115

UA-BIO-115

Малайзия — — —  х  — —

— — —  х  — —

SY-BIO-115

Молдова

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Via  Giovanni  Brugnoli,  15,  40122  Болонья,  Италия

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

IR-BIO-115

x  — —  х  — —

Сирия

1.  Мекен-жайы:  Такегаши  к.  3rd  Fl.,  3-5-3  Kyobashi,  Chuo-ku,  Токио,  Жапония

Иран

— — —  х  — —

x  — —  х  — —

'Istituto  Certificazione  Etica  және  Ambientale'

ET-BIO-115

VN-BIO-115

х  —  х  — —

TR-BIO-115

Мексика х  —  х  — —

Вьетнам

MG-BIO-115

x  — —  х  — —

LB-BIO-115

Кот-д'Ивуар

x  — —  х  — —

Украина

Сенегал

«Жапондық  органикалық  және  табиғи  тағамдар  қауымдастығы»

SN-BIO-115

Шри-Ланка

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

EC-BIO-115

UZ-BIO-115

x

х  —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

MD-BIO-115

Эфиопия

x  — —  х  — —

Өзбекстан

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

KZ-BIO-115

Армения

x  — —  х  — —

Түйетауық

L  465/67

AL-BIO-115

RU-BIO-115

Ливан

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Ресей x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер,  шарап  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

MY-BIO-115

Қазақстан

LK-BIO-115

Эквадор

x  — — — — —

Уругвай

CI-BIO-115

UY-BIO-115

Тайланд

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

AE-BIO-115

TH-BIO-115

Мадагаскар

x

— — —  х  — —

— — —  х  — —

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.icea.info

JP-BIO-115

Албания

Үш нш   елКод  нөм р
А D ЕC

Өн мдер  санаты

ФБ
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2.  Интернет  мекенжайы:  www.kiwabcs-oeko.com

KK

AM-BIO-141

Бутан

x  —

CN-BIO-141

x

x  — —  x

x  — —  х  —  х

Тайвань

Коста-Рика

x

x

TW-BIO-145

x

Чили

x  — —  х  — —

DO-BIO-141

x

x  — —  х  — —

Армения

AL-BIO-141

BO-BIO-141

x  — —  х  — —

x  — — —

Бразилия

x  —  x

CL-BIO-141 x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —

Албания

AE-BIO-141

Колумбия

x  —  x

x  — —  х  — —

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

CU-BIO-141

x

'Kiwa  BCS  Öko-Garantie  GmbH'

Бангладеш

AZ-BIO-141

BW-BIO-141

BJ-BIO-141

x  — —  х  —  х

—  x

JP-BIO-145

Кот-д'Ивуар

х  —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://jona-japan.org

— —  х

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

Доминикан  республикасы

x

x  —

х  —  х  —  х

x

Боливия

x

CI-BIO-141

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

AO-BIO-141

Әз рбайжан

BT-BIO-141

x  —

х  —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Жапония

CN-BIO-145

Беларусь

x

CR-BIO-141

x

Куба

x

x  —  x

x

Ботсвана

1.  Мекен-жайы:  Marientorgraben  3-5,  90402  Нюрнберг,  Германия

Бенин

BD-BIO-141

BY-BIO-141

x  —

29.12.2021

x  — —  х  — —

BR-BIO-141

x  — —  x

x

L  465/68

Қытай

Қытай

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

CO-BIO-141

x  —  x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер,  шарап  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

Ангола

Өн мдер  санаты

C

ФБ

Өн мдер  санаты

А

ФБ

Үш нш   ел

А

Код  нөм р

Үш нш   ел

ЕD

Код  нөм р

C

ЕD

Machine Translated by Google
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KK

MY-BIO-141

x

Солтүст к  Македония

x  — —  х  — —

x  —

x

MD-BIO-141

Лаос

x  — —  х  — —

— — —  х  — —

Гватемала

x  — —  х  — —

x

KH-BIO-141

GH-BIO-141

Эквадор

x

x  —

x  —

ID-BIO-141

Намибия

x

x

GM-BIO-141

Египет

x  —

x

x

MZ-BIO-141

DZ-BIO-141

x

KR-BIO-141

Ямайка

x

x  — —

x

x  — —  х  —  х

IN-BIO-141

Гвинея-Бисау

x  — —  х  — —

LS-BIO-141

Корея  Республикасы

Малави

x  —  x

MW-BIO-141

x  — —  х  — —

KG-BIO-141

Үнд стан

x

x  — —  х  —  х

FJ-BIO-141

x

x  —  x  —  x  —

x

HN-BIO-141

Молдова

Мозамбик

x

x

Мексика

x  — —

MX-BIO-141

Черногория

x  — —  х  — —

Иран

x

x  —  x

MA-BIO-141

Қазақстан

x  —  x

HT-BIO-141

Гамбия

x  — —  х  — —

x  —  x

x

GE-BIO-141

Алжир

x  — —  x

x

JP-BIO-141

Гаити

Мьянма/Бирма

x

x  — —  х  — —

HK-BIO-141

Грузия

x  — —

x  —

Лесото

x  —

x  — —  х  —  х

NI-BIO-141

EG-BIO-141

LK-BIO-141

Қырғызстан

x  —  x

x

MM-BIO-141

Моңғолия

x

LR-BIO-141

Камбоджа

x  —

Гана

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

KE-BIO-141

Индонезия

— — —  х  — —

x  — —  х  — —

ET-BIO-141

29.12.2021

x

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

MN-BIO-141

Марокко

Малайзия

GT-BIO-141

Эфиопия

х  —  х  — —

x

NA-BIO-141

EC-BIO-141

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Никарагуа

x  —  x

x

Жапония

x  — —

x  — —  x

ME-BIO-141

Шри-Ланка

IR-BIO-141

Гонконг

x  — —  х  — —

x

KZ-BIO-141

x  —  x

x  —  x

JM-BIO-141

Гондурас

L  465/69

x  — —  х  — —

x  —

x

GW-BIO-141

Фиджи

x

MK-BIO-141

Либерия

x  —  x

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

x

LA-BIO-141

Кения

Machine Translated by Google



KK

x

x

x

x

Тайвань

x

x  —  x

Панама

x

Түйетауық

PK-BIO-141

x  —  xTW-BIO-141

Тәж кстан

Филиппин

NP-BIO-141

Венесуэла

x

Судан

x

Танзания

x  —  x

Пәк стан

OM-BIO-141

x

Тринидад  және  Тобаго

x  —  x

x

TZ-BIO-141

Түр кменстан

SN-BIO-141

x  —  x

VN-BIO-141 Вьетнам

x

Сингапур

PY-BIO-141

x  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  —  х

x  — —

х  —  х  — —

x  —  x

TT-BIO-141

Тайланд

SD-BIO-141

— —  х  — — —

UZ-BIO-141

Француз  Полинезиясы

29.12.2021

Уругвай

x

Сауд  Арабиясы

x  — —

x

x

x  — —  х  —  х

x

x  — —  х  — —

x  —

x

x  —  x

SG-BIO-141

x

VE-BIO-141

x

Оман

x

Сейшель  аралдары

PH-BIO-141

x  — —  х  —  х

x  — —  х  — —

Папуа  Жаңа  Гвинея

Непал

Өзбекстан

Эсватини

SA-BIO-141

x  —

US-BIO-141

x  — —  х  — —

Ресей

PF-BIO-141

Замбия

TM-BIO-141

x  —

x  — —  x

x  —  x

x  — —  х  — —

x

x  —  x

TD-BIO-141

х  —  х  — —

ZM-BIO-141

x  — —  х  —  х

x  — —  х  — —

UY-BIO-141

x  — —

TH-BIO-141

x  —  x

PG-BIO-141

TR-BIO-141

Чад

SC-BIO-141

x

x  — —  х  — —

x

АҚШ

x

x

x  —  x

x  —

Парагвай

PA-BIO-141

Косово  ( 1 )

x  —

x  —

x

L  465/70

x

Украина

x  —SV-BIO-141

x  —

XK-BIO-141

x

Перу

Сенегал

RS-BIO-141

x  — —  х  — —

UA-BIO-141

x  — —  х  — —

Оңтүст к  Африка

TJ-BIO-141

Сальвадор

RU-BIO-141

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

х  —  х  — —

Уганда

x  — —  х  — —

Сербия

PE-BIO-141

ZA-BIO-141

x

x  — —  x

x  — —

x

x  — —  x

UG-BIO-141

x  — —  х  —  х

SZ-BIO-141

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.
( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

Machine Translated by Google



2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.lacon-institut.com

KK

IR-BIO-161 Иран

x

x  — —  х  — —

29.12.2021

GW-BIO-188

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

CL-BIO-134 х  —  х  — —

BD-BIO-134

х  —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Буркина-Фасо

IN-BIO-134

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

Үнд стан

x  — —  х  — —

Шри-Ланка

өн мдер.

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Бангладеш

ID-BIO-134

BT-BIO-134

x

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.sativa.pt

Эфиопия

KZ-BIO-134

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

BA-BIO-134

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

x  — —  х  — —

Босния  және  Герцеговина

GH-BIO-134

х  —  х  — —

Индонезия

x  — —  х  — —

Қазақстан

1.  Мекен-жайы:  Руа  Робало  Гувея,  1,  1А,  1900-392,  Лиссабон,  Португалия

1.  Мекен-жайы:  Moltkestrasse  4,  77654  Оффенбург,  Германия

Чили

KE-BIO-134

x

L  465/71

AZ-BIO-134

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

ET-BIO-134 x

AE-BIO-134

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Гана

LK-BIO-134

Кения

Гвинея-Бисау

Әз рбайжан

—  х  —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

BF-BIO-134

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

x  — — — — —

«Кива  Сатива»

'LACON  GmbH'

Бутан

Код  нөм р

Е

ЕD

D

C

C

Өн мдер  санаты

Өн мдер  санаты

Ф

ФБ

Б

А

А

Үш нш   ел

Код  нөм р Үш нш   ел

Machine Translated by Google
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x

RU-BIO-134

Сербия

х  —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

Аргентина

x  —  x

— —  х

UG-BIO-134

x

Танзания

AR-BIO-135

TR-BIO-134

х  —  х  — —

Түйетауық

1.  Мекен-жайы:  Urquiza  1285  planta  alta,  Росарио,  Санта-Фе,  Аргентина

Беларусь

NG-BIO-134

MK-BIO-134

x  — —  х  — —

Мадагаскар

Зимбабве

BY-BIO-135

x

x  — —  х  — —

Ауғанстан

x  — —  х  — —

MG-BIO-134

Марокко

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

Оңтүст к  Африка

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн м  санаттары:

AF-BIO-135

RS-BIO-134

Непал

Бразилия

NA-BIO-134

Маврикий

x

x  — — — — —

BR-BIO-135

TG-BIO-134

x

Бару

'Letis  SA'

MA-BIO-134

ZW-BIO-134

x  — —  х  — —

Уганда

BO-BIO-135

NP-BIO-134

Нигерия

x  — — — — —

x  — —  х  — —

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

MU-BIO-134

Мали

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

UA-BIO-134

SZ-BIO-134

Сенегал

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Боливия

x  — —  х  — —

Украина

AZ-BIO-135

SN-BIO-134

Ресей

Эсватини

Намибия

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —

29.12.2021

ZA-BIO-134

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

L  465/72

TZ-BIO-134

x

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.letis.org

өн мдер.

Әз рбайжан

AE-BIO-135

x  — —

ML-BIO-134

Солтүст к  Македония

x  — —  х  — —

Код  нөм р Үш нш   ел
А D ЕC

Өн мдер  санаты

Б Ф

Machine Translated by Google
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PY-BIO-135

Гондурас

IR-BIO-135

KZ-BIO-135

UA-BIO-135

Өзбекстан

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.mayacert.com

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н

29.12.2021

x  — —

x  — —

x  — —  х  — —

x  — —

x  — —  х  — —

Қазақстан

x  — —

Молдова

x  — — — — —

x  — —  х  — —

Египет

Колумбия

x  —  x

CR-BIO-135

PK-BIO-135

Ресей

x  — — — — —

x  — —  х  — —

TR-BIO-135

Уругвай

1.  Мекен-жайы:  18  calle  7-25  zona  11,  Colonia  Mariscal,  01011  Гватемала  қаласы,  Гватемала

Кот-д'Ивуар

CO-BIO-135

x  — —  х  — —

x  —  x

MD-BIO-135

PE-BIO-135

x  —  x

x  — —

Гватемала

HN-BIO-135

x  — —  х  — —

Эквадор

EG-BIO-135

x  — —

SV-BIO-135

Түр кменстан

Парагвай

x  — —  х  — —

Кайман  аралдары

x  —  x

Марокко

Мексика

Белиз

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

PA-BIO-135

Пәк стан

x  — —  х  — —

Эфиопия

GT-BIO-135

x  — —  х  — —

TM-BIO-135

Украина

Доминикан  республикасы

EC-BIO-135

x  —  x

RU-BIO-135

Тәж кстан

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

«Маяцерт»

L  465/73

x  —  x

Қырғызстан

KY-BIO-135

x  — —  х  — —

VN-BIO-135

x  — —  х  — —

MX-BIO-135

Перу

x  — —  х  — —

Иран

KG-BIO-135

MA-BIO-135

ET-BIO-135

x  — —  х  — —

TJ-BIO-135

Түйетауық

.

CI-BIO-135

x  — —  х  — —

Сальвадор

x  — — — — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

BZ-BIO-135

— —  х  — — —

x  — —  х  — —

Панама

UY-BIO-135

х  —  х  — — —

x  —  x

Коста-Рика

DO-BIO-135

x  — —

Machine Translated by Google
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x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

— — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  www.nasaacertifiedorganic.com.au

BD-BIO-119

x

Үнд стан

MX-BIO-169

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

Эквадор

IN-BIO-169

х  —  х  — —

FJ-BIO-119

Никарагуа

SV-BIO-169

x  — —  х  — —

Австралия

х  —  х  — —

х  —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  7/3  Mount  Barker  Road,  Stirling  SA  5152,  Австралия

AU-BIO-119

Мексика

PE-BIO-169

Түйетауық

LK-BIO-169

х  —  х  — —

x

DO-BIO-169

CN-BIO-119

CO-BIO-169

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Бутан x

Доминикан  республикасы

HN-BIO-169

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Шри-Ланка

PA-BIO-169

Сальвадор

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

x

«NASAA  Certified  Organic  Pty  Ltd»

Фиджи

BZ-BIO-169

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Бруней

х  —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Гондурас

Колумбия

GT-BIO-169

x  — —  х  — —

BT-BIO-119

Перу

x

Белиз

EC-BIO-169

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Қытай

х  —  х  — —

29.12.2021

Иран

NI-BIO-169

Бангладеш

x

L  465/74

Гватемала

IR-BIO-169

x

—  х  —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

BN-BIO-119

Панама

TR-BIO-169

C

Өн мдер  санаты

Ф

ЕD

Б

CБ

А

А

Үш нш   елКод  нөм р
Е

Үш нш   елКод  нөм р

D

Өн мдер  санаты

Ф

Machine Translated by Google
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x

Жаңа  Каледония

x

х  —  х  — —

x

LA-BIO-119

Вануату

x

TO-BIO-119

NR-BIO-119

Соломон  аралдары

HK-BIO-119

х  —  х  — —

MH-BIO-119

х  —  х  — —

SB-BIO-119

Сингапур

Микронезия

Уоллис  және  Футуна

х  —  х  — —

Непал

TV-BIO-119

PF-BIO-119

KH-BIO-119

VN-BIO-119

x

x

х  —  х  — —

x

x

WF-BIO-119

х  —  х  — —

х  —  х  — —

NP-BIO-119

х  —  х  — —

x

Филиппин

1.  Мекенжай:  H-08,  Мансаровар  өнеркәс пт к  аймағы,  Мансаровар,  Джайпур-302020,  Раджастхан,  Үнд стан

TH-BIO-119

x

Мьянма/Бирма

х  —  х  — —

х  —  х  — —

WS-BIO-119

PG-BIO-119

Малайзия

IN-BIO-119

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

х  —  х  — —

Кирибати

Самоа

xПалау

FM-BIO-119

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.onecert.com

MY-BIO-119

ID-BIO-119

x

SG-BIO-119

х  —  х  — —

Үнд стан

Тимор-Лесте

Шри-Ланка

х  —  х  — —

PW-BIO-119

Француз  Полинезиясы

x

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

х  —  х  — —

KI-BIO-119

Камбоджа

x

NC-BIO-119

x

x

x

Папуа  Жаңа  Гвинея

29.12.2021

«OneCert  International  PVT  Ltd»

VU-BIO-119

x

Маршалл  аралдары

Тайланд

Гонконг

х  —  х  — —

PH-BIO-119

Науру

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

x

—  х  —  х  — —

Вьетнам

х  —  х  — —

LK-BIO-119

х  —  х  — —

x

Тонга

x

TL-BIO-119

MM-BIO-119

х  —  х  — —

L  465/75

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

х  —  х  — —

x

Индонезия

x

x

Лаос

x

Тувалу

х  —  х  — —

x

Machine Translated by Google
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x  — —  х  — —

Гана

Бару

LK-BIO-152

x  — —  х  — —

x  — —  x

x  — —  х  — —

GH-BIO-152

Мьянма/Бирма

x  — —  х  — —

PH-BIO-152

x  —

CN-BIO-152

Камбоджа

Вьетнам

NG-BIO-152

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Бангладеш

Непал

x  — —  х  — —

SG-BIO-152

x  — —  х  — —

Сингапур

LA-BIO-152

WS-BIO-152

x  — —  х  — —

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

Нигерия

x  —

Шри-Ланка

x  — —  х  — —

OM-BIO-152

x  — —  x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Эфиопия

x  — —  х  — —

x  —

Бенин

Катар

x  —

TZ-BIO-152

SA-BIO-152

x  — —  х  — —

BJ-BIO-152

Иордания

Уганда

MZ-BIO-152

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

IN-BIO-152

Мозамбик

x  — —  x

RU-BIO-152

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  301  БҚ  4,  ст.  10,  Корваллис,  OR  97333,  Америка  Құрама  Штаттары

x  — —  х  — —

Египет

Сауд  Арабиясы

KH-BIO-152

VN-BIO-152

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Филиппин

— — —  х

TH-BIO-152

x  — —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

ET-BIO-152

BD-BIO-152

Үнд стан

Танзания

MY-BIO-152

x  — —  х  — —

x  — —  x

x  — —  х  — —

QA-BIO-152

x  — —  х  — —

«Орегон  Тилт»

AE-BIO-152

Индонезия

Тайланд

Қытай

Ресей

JO-BIO-152

UG-BIO-152

— — —  х  — —

29.12.2021

ID-BIO-152

Малайзия

TG-BIO-152

x  — —  х  — —

L  465/76

EG-BIO-152

Лаос

Самоа

NP-BIO-152

MM-BIO-152

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  —

x  — —  х  — —

Оман

Код  нөм р Үш нш   ел
А D ЕC

Өн мдер  санаты

ФБ

Machine Translated by Google



2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.actorganic-cert.or.th

KK

MX-BIO-116

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

Чили

2.  Интернет  мекенжайы:  http://tilth.org

— — —  х  — —

«Тайландтың  органикалық  ауыл  шаруашылығы  сертификаты  (ACT)»

Малайзия x  — —  х  — —

29.12.2021

CL-BIO-116

Панама

«Органикалық  бақылау  жүйес »

Индонезия

x  — —  х  — —

ID-BIO-121

x  — —  х  — —

Гондурас

Мексика

1.  Мекенжай:  102  Moo  2,  Soi  Ngamwongwan  23,  Ngamwongwan  Road,  Muang  ауданы,  Nonthaburi  11000,  Тайланд

L  465/77

x  — — — — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

ТайландTH-BIO-121

Боливия

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  www.organica.rs

Лаос

MY-BIO-121

PA-BIO-116

өн мдер.

Непал

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

NP-BIO-121

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

HN-BIO-116

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

VN-BIO-121

BO-BIO-116

x  — —  x

LA-BIO-121

1.  Мекен-жайы:  Trg  cara  Jovana  Nenada  15,  24000  Subotica,  Сербия

Вьетнам

x  — —  х  — —

Өн мдер  санаты

Үш нш   ел

ФБ

Код  нөм р

А

C

Өн мдер  санаты

Үш нш   ел

Ф

Код  нөм р

Е

ЕD

DБ

C

А

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ofdc.org.cn

—  х  —  х  — —

Солтүст к  Македония

x  —

Мексика

х  —  х  — —

Қытай

MK-BIO-162

JP-BIO-120

1.  Мекен-жайы:  1340  Солтүст к  Котнер  бульвары,  Линкольн,  NE  68505-1838,  Америка  Құрама  Штаттары

GT-BIO-120

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  —

SV-BIO-120

Жапония

x

x  —  x

PE-BIO-120

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

х  —  х  — —

1.  Мекенжай:  8#  Цзянванмиао  көшес ,  Нанкин,  210042,  Қытай

Черногория

x  —  x

x

х  —  х  — —

«Органикалық  дақылдарды  жақсарту  қауымдастығы»

Сальвадор

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер,  шарап  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x

NI-BIO-120

Босния  және  Герцеговина

x

Гватемала

х  —  х  — —

х  —  х  — —

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

ME-BIO-162

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Перу

х  —  х  — —

x  — —  х  — —

MX-BIO-120

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Сербия

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Никарагуа

х  —  х  — —

x

29.12.2021

RS-BIO-162

L  465/78

BA-BIO-162

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.ocia.org

«Қытайдың  органикалық  азық-түл кт   дамыту  және  сертификаттау  орталығы  (OFDC)»

x

x

CN-BIO-191

x

А C

Е

Өн мдер  санаты

Өн мдер  санаты

D

Е
Код  нөм р

Б

C

Өн мдер  санаты

ФА

Ф

Үш нш   ел

Үш нш   ел

Б

Код  нөм р
Е Ф

Үш нш   ел
А

DБ

Код  нөм р

DC

Machine Translated by Google

http://www.ofdc.org.cn
http://www.ocia.org


2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.oia.com.ar

KK

x

Қырғызстан x

Украина

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Бразилия

CN-BIO-110 x

29.12.2021

AZ-BIO-108

x

x

x

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x

UZ-BIO-108

— —  х

«Органикалық  стандарт»

x

KZ-BIO-108

x

x

BO-BIO-110

x

x

Тәж кстан

Боливия

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

KG-BIO-108

x

x

x

x

x

x  —

Грузия

Колумбия

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Армения

x

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x

AR-BIO-110

x  —  x

Ресей

x

UA-BIO-108

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

GE-BIO-108

x

x

x

x  — —

x

Беларусь

x

x  —

1.  Мекен-жайы:  Ав.  Santa  Fe  830,  B1641ABN,  Акасусо,  Буэнос-Айрес,  Аргентина

Аргентина

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.organicstandard.com.ua

RU-BIO-108

x

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

CL-BIO-110

x

L  465/79

AM-BIO-108

Молдова

x

TJ-BIO-108

Қытай

x

x

x  —  x

Қазақстан

х  —  х  — —

Әз рбайжан

x

x  —  x

«Халықаралық  агропекуарияны  ұйымдастыру»

CO-BIO-110 x  — —  х  — —

BY-BIO-108 x

x  — —  х  — —

BR-BIO-110

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  —

x  — —  х  — —

x

x  — —  х  — —

Өзбекстан

Чили

1.  Мекен-жайы:  01004  Украина,  Киев  қ.,  Велика  Васильковская  көш.,  38-Б,  кеңсе  20

MD-BIO-108

x

Үш нш   ел

Өн мдер  санаты

Ф

Код  нөм р
Е

Е

D

D

C

C

Өн мдер  санаты

Ф

А Б

Б

Үш нш   елКод  нөм р

А

Machine Translated by Google

http://www.oia.com.ar
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://orser.com.tr

Косово  ( 1 )

x  — —  х  — —

x

х  —  х  — —

Украина

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

ME-BIO-101

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Парагвай

x  —

Әз рбайжан

х  —  х  — —

RU-BIO-110

MX-BIO-110

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

XK-BIO-101

x

EC-BIO-110

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.organskakontrola.ba

RS-BIO-101

өн мдер.

Босния  және  Герцеговина

х  —  х  — —

UA-BIO-110

UY-BIO-110

PY-BIO-110

x  —

1.  Мекен-жайы:  профессор,  доктор  Ахмет  Танер  Кислали  Mah.2842  Sok.No:  4,  06810  Cayyolu,  Чанкая-Анкара-Түркия

Перу

x

AZ-BIO-101

x

Эквадор

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Kranjčevićeva  15,  71  000  Сараево,  Босна  және  Герцеговина

Сербия

'ORSER'

TR-BIO-110

x  — —  х  — —

х  —  х  — —

PE-BIO-110

x  — —  x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Түйетауық

Панама

x

х  —  х  — —Черногория

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Мексика

x

x  — —  х  — —

x

29.12.2021

Уругвай

'Organska  Controla'

L  465/80

Ресей

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  I  қосымшада  немесе  органикалық  өн мдермен  сауданы  көздейт н  кел с мде  қамтылған  өн мдер

BA-BIO-101

x

x

PA-BIO-110

x  — —  х  — —

Б DА

( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

Үш нш   ел
C

Код  нөм р
Өн мдер  санаты

ФЕ

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.

Machine Translated by Google

http://orser.com.tr
http://www.organskakontrola.ba
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Өзбекстан

x

Сербия

UZ-BIO-166

x  — —  х  — —

PE-BIO-179

29.12.2021

x  —

x

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Иордания

BA-BIO-166

Қырғызстан

—  x

x

Б р ккен  Араб  Әм рл ктер

GE-BIO-166

MD-BIO-166

Украина

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.qcheck-cert.gr

EG-BIO-179

x  —

UA-BIO-166

x  — —  х  — —

x  —

KZ-BIO-166

Түйетауық

Молдова

Ресей

x  —

Египет

x  —

x  — —  х  — —

Иран

x  —

x

1.  Мекен-жайы:  Грекия,  Лариса,  Эритроу  Ставру  көш.  9-17

AL-BIO-179

AZ-BIO-166

KG-BIO-166

x

x  —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  —  x

x  —

x  —

«Q-тексеру»

AE-BIO-179

x  —  x

—  x

x  —

x  — —  х  — —

Грузия

x  —  x

TR-BIO-166

LB-BIO-179

L  465/81

x  —  x

Босния  және  Герцеговина

x  —

RU-BIO-166

—  x

Перу

—  x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Ливан

Әз рбайжан

x  —  x

RS-BIO-166

x

x

x  —  x

x  — —  х  — —

x

x  —  x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

JO-BIO-179

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x

Қазақстан

x  —

—  x

x

Албания

x  — —  х  — —

IR-BIO-166

x

C

D

Өн мдер  санаты

Б

Ф

C

Б

А
Үш нш   ел

А
Үш нш   ел

Код  нөм р

Код  нөм р
Е

Өн мдер  санаты

Ф

D

Е

Machine Translated by Google

http://www.qcheck-cert.gr


2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.caae.es

KK

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.qai-inc.com

x  — —  х  — —

Мексика

Сербия

x  — —  х  — —

Мексика

x  — —  х  — —

Косово  ( 1 )

«Халықаралық  сапа  кеп лд г »

x  — —  х  — —

'CAAE  SLU  Сертификаттау  қызмет '

Гондурас

Доминикан  республикасы

EC-BIO-178

Түйетауық

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

XK-BIO-179

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

MX-BIO-113

Боливия

CO-BIO-178

SA-BIO-179 x  — —  х  — —

MA-BIO-178

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Марокко

MX-BIO-178

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

BO-BIO-178

RS-BIO-179 x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Гватемала

29.12.2021

1.  Мекен-жайы:  4370  La  Jolla  Village  Drive,  Suite  300,  Сан-Диего,  CA  92122,  Америка  Құрама  Штаттары

1.  Мекен-жайы:  Авенида  Диего  Мартинес  Баррио  n°  10  3-қабат  модул   12,  41013  Севилья,  Испания

HN-BIO-178

TR-BIO-179

L  465/82

GT-BIO-178

x  — —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

Эквадор

x  — —  х  — —Колумбия

DO-BIO-178

Сауд  Арабиясы

Өн мдер  санаты

Ф

Ф

Косово  тәуелс зд г   туралы  декларация.

Е

А Б

( 1 )  Бұл  белг леу  мәртебе  бойынша  позицияларға  нұқсан  келт рмейд   және  БҰҰ  ҚКК  1244/1999  және  АХҚО  п к р не  сәйкес  келед .

D

Үш нш   ел

CБ

Код  нөм р

А

Е

Үш нш   ел

C D

Код  нөм р

Өн мдер  санаты

Machine Translated by Google
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2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.soilassociation.org/certification

x

x  — —  х  — —

TM-BIO-173

x

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —Багам  аралдары

29.12.2021

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Ресей

x

x

x  — —  х  — —

Қырғызстан

x  —  x

x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Панама

PE-BIO-178

Өзбекстан

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  —  x

x

TJ-BIO-173

x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

BZ-BIO-142

PA-BIO-178

2.  Интернет  мекенжайы:  www.stc.lv

Украина

x

Молдова

x

x

x  — —  х  — —Никарагуа

KZ-BIO-173

x

x  —  x

x  —  x

Сальвадор

Беларусь x

x

NI-BIO-178

1.  Мекен-жайы:  Dārza  iela  12,  Priekuļi,  Priekuļu  pagasts,  Cēsu  novads,  LV–4126,  Латвия

Түр кменстан

x  —

x

Перу

RU-BIO-173

x

x

BS-BIO-142

SV-BIO-178

KG-BIO-173

x

x

L  465/83

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Түйетауық

UZ-BIO-173

x

1.  Мекен-жайы:  Spear  House  51  Victoria  Street,  Bristol  BS1  6AD,  Ұлыбритания

x  —  x

x  — — — — —

x  — —  х  — —

UA-BIO-173

MD-BIO-173 x  —  x

x

Белиз

'SIA  "Sertifikācijas  un  testēšanas  centrs"'

Тәж кстан

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

x  — —  х  — —

Қазақстан

x

x  —  x

x  —  x

'Soil  Association  Certification  Limited'

x  — —  х  — —

TR-BIO-178

BY-BIO-173

Б

Код  нөм р Үш нш   ел
Е

А

D

Үш нш   елКод  нөм р
Е

C

Өн мдер  санаты

D

ФБ

C

Өн мдер  санаты

Ф

А

Machine Translated by Google

http://www.soilassociation.org/certification
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AU-BIO-194

Сингапур

TH-BIO-142

1.  Мекен-жайы:  Майневью  көшес   8/27,  Милтон,  Квинсленд,  4064,  Австралия

Сингапур x  —  x

DZ-BIO-142

x  — — — — —

x  —

Вьетнам

x  — —  х  — —

Вануату

x  —

Гонконг

Камерун

Оңтүст к  Африка

HK-BIO-142

x  —  x

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  және  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер.

«South  Cross  Certified  Australia  Pty  Ltd»

Малайзия

x

CO-BIO-142

x  — —  х  — —

Самоа

VN-BIO-142

Самоа

x  —  x

Малави

SG-BIO-142

x  —  x

Гана

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

MY-BIO-194 x  —  x

x

x  —

Венесуэла

UG-BIO-142

VU-BIO-194

CM-BIO-142

GH-BIO-142

WS-BIO-142

x  —

x  —  x

Кения

x  — —  х  — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Фиджи

SG-BIO-194

Алжир

x  — —  х  — —

FJ-BIO-194

ZA-BIO-142

x

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

— — —  х  — —

Уганда

x  — —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Тонга x

—  х  —  х

x

Тайланд

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  https://www.sxcertified.com.au

MW-BIO-142

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

Австралия  ( 1 )

x  —

29.12.2021

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  —

L  465/84

— — —  х  — —

VE-BIO-142

WS-BIO-194

x

TO-BIO-194

x  —

Колумбия

KE-BIO-142

x  — —  х  — —

Код  нөм р
А ЕБ D

Үш нш   ел
C

Өн мдер  санаты

( 1 )  Осы  бақылау  органы  үш н  Австралияға  қатысты  D  өн м  санатын  тану  шарап  пен  ашытқыны  ғана  қамтиды.

Ф

Machine Translated by Google
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Шри-Ланка

KH-BIO-195

Орталық  Африка  Республикасы

x  — —  x

x  — —  х  — —

x  — —  x

x  — —  х  — —

29.12.2021

CD-BIO-195

PK-BIO-195

Экваторлық  Гвинея

x  — —  х  — —

Сенегал

x  —

MY-BIO-195

Қытай

x  — —  х  — —

Пәк стан

x  —

1.  Мекен-жайы:  Friedländer  Weg  20,  Геттинген,  37085,  Германия

TD-BIO-195

CM-BIO-154

Лаос

x  — —  х  — —

Тайвань

Конго  Демократиялық  Республикасы

x  — —  х  — —

Малайзия

x  —

'SRS  Certification  GmbH'

CI-BIO-195

SN-BIO-195

Камбоджа

PH-BIO-195

Гана

x  —

Сингапур

x  — —  x

KE-BIO-195

Филиппин

x  — —  x

GH-BIO-195

TW-BIO-195

x  — —  x

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Тайланд

x  — —  х  — —

MM-BIO-195

Камерун

x  —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

CG-BIO-195

SG-BIO-195

Кения

x  —

Бару

Вьетнам

x  — —  х  — —

ID-BIO-195

Буркина-Фасо

x  — —  х  — —

Мьянма/Бирма

x  — —  x

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

GA-BIO-195

TH-BIO-195

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

L  465/85

BF-BIO-195

LK-BIO-195

Кот-д'Ивуар x  — —  x

Нигер

x  — —  х  — —

Индонезия

x  — —  x

Чад

VN-BIO-195

LA-BIO-195

Конго

GQ-BIO-195

Армения

x  —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

CF-BIO-195

RW-BIO-195

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

AM-BIO-195

NE-BIO-195

Габон

x  — —  x

x  —

x  — —  х  — —

Руанда

x  —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.srs-certification.com

CN-BIO-195

TG-BIO-195

Үш нш   елКод  нөм р
А Б D ЕC

Өн мдер  санаты

Ф
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2.  Интернет  мекенжайы:  https://tawthiq.sa/

KK

Доминикан  республикасы

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

SN-BIO-150

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер.

1.  Мекен-жайы:  Азизия  кварталы,  Эр-Рияд,  11432,  Сауд  Арабиясы

Египет

1.  Мекенжай:  7F.,  №  75,  4-сек.,  Нанкин  ER,  Соншан  ауданы,  Тайбэй  қаласы  105,  Тайвань  (ROC)

x  — — — — —

SA-BIO-200

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.suoloesalute.it

Египет

UA-BIO-150

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Украина

«Т ркеу,  инспекция  және  сертификаттау  жауапкерш л г   шектеул   б р нш   ауылшаруашылық  сер ктест г   (TAWTHIQ)»

Өзбекстан

'Suolo  e  Salute  srl'

EG-BIO-150

UZ-BIO-200

«Цэ-Синь  органикалық  сертификаттау  корпорациясы»

DO-BIO-150

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Сауд  Арабиясы

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.tw-toc.com/en

x  — —  х  — —

EG-BIO-200

29.12.2021

x  — — — — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

L  465/86

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Сенегал

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

1.  Мекен-жайы:  Via  Paolo  Borsellino  12,  61032  Fano  (PU),  Италия

Үш нш   ел

Код  нөм р

Код  нөм р
Е Ф

Е

DБ

C D

А C

Өн мдер  санаты

Өн мдер  санаты

ФБА
Үш нш   ел
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KK

KR-BIO-174

x  — —  х  — —

BF-BIO-160

x  — —  х  — —

29.12.2021

Лаос

PH-BIO-174

CW-BIO-160

x  — —  х  — —

Индонезия

MM-BIO-174

1.  Мекен-жайы:  Statiestraat  164,  2600  Berchem  (Антверпен),  Бельгия

CM-BIO-160

x

Сингапур — — —  х  — —

Египет

Вьетнам

Кот-д'Ивуар

EG-BIO-160

Филиппин

SG-BIO-174

MY-BIO-174

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

MA-BIO-160

— — —  х  — —

x  — —  х  — —

Марокко

Алжир

Гонконг

x  — —  х  — —

«TÜV  Nord  Integra»

x  — —  х  — —

3.  Код  нөм рлер ,  үш нш   елдер  және  ти ст   өн мдер  санаттары:

Малайзия

x  — —  х  — —

Кюрасао

KH-BIO-174

VN-BIO-174

Буркина-Фасо

x  — —  х  — —

ТайваньTW-BIO-174

Иордания

L  465/87

Корея  Республикасы

ID-BIO-174

x  — — — — —

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

x  — —  х  — —

JO-BIO-160

DZ-BIO-160

HK-BIO-174

LA-BIO-174

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

Мьянма/Бирма

x  — —  х  — —

Гамбия

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Камбоджа

x  — —  х  — —

Камерун

2.  Интернет  мекенжайы:  http://www.tuv-nord-integra.com

CI-BIO-160

GM-BIO-160 x

ТайландTH-BIO-174

C

А
Үш нш   ел

Өн мдер  санаты

Ф

Код  нөм р

Б

Өн мдер  санаты

А

ФЕ

Үш нш   ел

D

Код  нөм р
Е

C

D

Б
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KK

Мали

MG-BIO-160 Мадагаскар

ML-BIO-160

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Сенегал

29.12.2021L  465/88

SN-BIO-160

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

x  — —  х  — —

4.  Ерекшел ктер:  конверсиялық  өн мдер  мен  шарап.

5.  Енг зу  мерз м :  2024  жылдың  31  желтоқсанына  дей н.

Machine Translated by Google


